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KONYA”nın En Büyük
Dijital Baskı Merkezi

‘Ufuk turları uluslararası olabilir’

18.’sinin tamamlandığı Ufuk Turu’nun yıl geçtikçe 
büyüdüğünü ve artık reşit olduğunu ifade eden AK 
Parti Konya Eski Milletvekili Ahmet Sorgun, bundan 
sonraki programların uluslararası niteliğe sahip olabi-

leceğini aktardı.   n HABERİ SAYFA 4'TE

KILCA: AŞKLA 
ÇALIŞIYORUZ

Karatay Belediye Başkanı Hasan Kılca ilçeye kazandırılan 
ve yapımı devam eden Karatay Kültür Merkezi’nin inşa-
atının hızla sürdüğüne işaret ederek, “Yorulmadan aşkla 

çalışıyoruz” dedi.  n HABERİ SAYFA 2'DE

DÜNYA KONYA’DA 
OLACAK

UCLG Dünya Konseyi’ne 26-27-28 Ekim tarihlerinde ev 
sahipliği yapacaklarını söyleyen Büyükşehir Belediye Baş-
kanı Altay, “Hoşgörünün şehri Konya’dan tüm dünyaya en 
güçlü şekilde barış ve kardeşlik mesajları vereceğiz” dedi. 

   n HABERİ SAYFA 2'DE

1922’DEN 
HAKLI ISYAN!

Seydişehir’de İHH İnsani Yardım Vakfı  bayan gönüllü-
leri Filistinlilere destek için yardım kermesi düzenledi. 

Kermese ise ilgi yoğun oldu.
n HABERİ SAYFA 6'DA

Peynir diyarı!

Konyaspor teknik 
adamını arıyor

Fiyatı değil, 
kalitesi önemli

Atcı: Muayeneleri 
aksatmayın

Yeşil Beyazlılar, Teknik 
Direktör Aleksander 
Stanojevic ile yollarını 
ayırmıştı. TÜMOSAN 
Konyaspor yönetimi ise 
teknik direktörlük noktasın-
da çalışmalarını aralıksız 
sürdürüyor. Listenin başın-
da ise Aykut Kocaman ve 
Sergen Yalçın bulunuyor  
n HABERİ SAYFA  12'DE

Konya’da özellikle 
ileri yaşta kişiler 
için içlik sezonunun 
açıldığını ifade eden 
Bedesten Çarşısı 
esnafı Hamza Bora, 
vatandaşların içlik 
alırken fiyata değil 
kaliteye bakması 
gerektiğine dikkat 
çekti. 
 n HABERİ SAYFA  10'DA

Medicana Konya Has-
tanesi, ‘Meme Kanseri 
Farkındalık Ayı’nı unut-
madı. Radyoloji Bölümü 
Uzman Doktor Nesrin 
Atcı, özellikle 40 yaşını 
doldurmuş kadınların 
muayeneleri aksatma-
ması gerektiğinin altını 
çizdi. 
 n HABERİ SAYFA  4'TE

MAĞARADA ŞARTLAR İYİLEŞTİRİLDİ
Üreticiye destek verdiklerini ve Akpınar Mahallesi’nde daha önceden de 
var olan bir geleneği Selçuklu Belediyesi’nin katkıları ile devam ettirilmesi 
için çalışmalar yürüttüklerini belirten Başkan Pekyatırmacı, “Burada önemli 

bir çalışmayı gerçekleştirdik. Mevcut mağaranın hem iç şartlarını iyileş-
tirdik, temizliğini, düzenlemesini, rehabilitasyonunu yaptık ve mağaranın 

girişiyle ilgili tedbirlerimizi aldık. Yine mağaranın aydınlatmasıyla ilgili 
çalışmalar yapıldı” ifadelerini kullandı. 

DİĞER ÜRÜNLERDE MUHAFAZA EDİLİYOR
Pekyatırmacı, “Üreticilerimiz peynir tulumlarını getirdikleri zaman temiz düzen-

li bir şekilde bu altlıklara yerleştiriyorlar ve peynirlerin olgunlaşması için de 
rahat bir zemini burada hazırlamış olduk. Mağaramızın rehabilitasyon netice-
sinde hem buradaki üretim kapasitesini arttırdık. Hem de mağaramız soğuk 
hava deposu olarak hizmet vermeye başlamış oldu. Burada sadece peynir 

tulumları değil burada üretilen patateslerimiz, diğer ürünler elmalar bunlar da 
mağaramızda muhafaza edilebiliyor” diye konuştu  n HABERİ SAYFA 11'DE

Akpınar Mahallesi’nde bulunan mağaralarda üretilen peynir tulumunun ilk hasadı başarıyla gerçekleştirilirken 
Selçuklu Belediye Başkanı Pekyatırmacı, “Yeter ki kalite standardı düzgün olan ürünleri daha çok üretelim” dedi



Konuya Büyükşehir Beledi-
ye Başkanı Uğur İbrahim Altay, 
dünya genelinden 342 yerel ve 
bölgesel yönetim temsilcisinin ve 
yedi kıtadan konukların yer alaca-
ğı UCLG Dünya Konseyi’ne Konya 
olarak 26-27-28 Ekim tarihlerin-
de ev sahipliği yapacaklarını söy-
ledi. Dünya Belediyeler Birliği ola-
rak da bilinen Birleşmiş Kentler ve 
Yerel Yönetimler Dünya Teşkilatı 
(UCLG) Dünya Konseyi “Geleceği 
Tasavvur Etmek” temasıyla 26-
27-28 Ekim tarihlerinde Konya’da 
gerçekleştirilecek. Dünya Beledi-
yeler Birliği ve Konya Büyükşehir 
Belediye Başkanı Uğur İbrahim 
Altay, 140 ülkeden 240 binden 
fazla üyesi bulanan ve 5 milyar 
kentliyi temsil eden UCLG’nin 
dünyanın en büyük yerel yönetim 
teşkilatı olduğunu hatırlatarak, 
Konya olarak böyle önemli bir or-
ganizasyona ev sahipliği yapacak 
olmanın gururunu ve mutluluğu-
nu yaşadıklarını söyledi. 

29 EKİM 2023’ÜN TÜRKİYE 
İÇİN ÇOK ÖZEL

Cumhuriyetin 100. yılının kut-
lanacağı 29 Ekim 2023’ün Türki-
ye için çok özel bir tarih olduğu-
na dikkati çeken Başkan Altay, 
“Cumhuriyetimizin 100. yılında 
Dünya Belediyeler Birliği Baş-
kanlığı’nı devralacağımız UCLG 
Dünya Konseyi’nde hoşgörünün 
şehri Konya’mızdan tüm dünyaya 
en güçlü şekilde barış ve kardeş-
lik mesajları vereceğiz. Sürdü-
rülebilir Kalkınma Hedeflerinin 
11.’si olan sürdürülebilir şehirler 
ve topluluklara ulaşmak, kimse-
nin geride kalmadığı şehirler inşa 
etmek ve hiçbir şehir halkının ge-
ride kalmayacağı bir dünya için 
çalışacağız. Özellikle Filistin başta 
olmak üzere mazlum coğrafyalar-
da akan kanın sona ermesi için 

mücadelemizi sürdüreceğiz. Rus-
ya-Ukrayna arasında devam eden 
ve tüm dünyayı etkisi altına alan 
krizin son bulması için de elimiz-
den gelen tüm çabayı göstermeye 
devam edeceğiz. Dünya Konseyi-
mizde iyi yönetişim ve toplumsal 
kapsama ilkelerine dayanarak; şe-
hirlerimiz için ekonomik, sosyal, 
kültürel, mesleki gelişimi destek-
lemek, zorunlu göçe tabii tutulan 
insanlara el uzatmak ve çevresel 
kalkınmayı sağlamak amacıyla ça-
lışmalar da yapacağız. Konya’mız 
son yıllarda küresel vizyonunu ve 
uluslararası ilişkilerini güçlendi-
ren bir şehir haline geldi. Biz de 
UCLG çatısı altında dünya be-

lediyelerine başkanlık ederek, 7 
kıtadan üyelerimizle birlikte daha 
yaşanılabilir bir dünya inşa etmek 
için gayret göstereceğiz. Yerel ve 
bölgesel yönetimlerin Birleşmiş 
Milletler nezdindeki temsilcisi 
olan UCLG’ye başkanlık edecek 
olmamız ülkemize, şehrimize ve 
tüm Konyalı hemşehrilerimize 
büyük değer katacak” diye konuş-
tu.

KONYA’NIN TANITIMINA VE 
EKONOMİSİNE KATKI SAĞLAYACAK

UCLG çatısı altında tüm in-
sanlığa hizmet etmek için çaba 
gösterdiklerini kaydeden Başkan 
Altay, “UCLG Dünya Konseyi’nde 
dünya genelinden kent yönetim 

liderlerini, yerel yönetim temsilci-
lerini, sivil toplum örgütlerini ve 
uluslararası paydaşları Konya’da 
misafir edeceğiz. UCLG Dünya 
Konseyi'nin bu yılki toplantısı, 
Konya'nın tarihi ve kültürel mi-
rasını tanıtmak ve Büyükşehir 
Belediyesi olarak yürüttüğümüz 
sürdürülebilir şehir çalışmalarını 
göstermek için de önemli bir fır-
sat oluşturacak. Katılımcılar, top-
lantının yanı sıra Konya'nın tarihi 
ve kültürel güzelliklerini keşfede-
cek. Üç gün sürecek organizasyon 
şehrimizin ekonomisi ve tanıtımı 
için de çok önemli bir katkı sağ-
layacak. Konya’mız için, ülkemiz 
için hayırlara vesile olmasını dili-
yorum” ifadelerini kullandı.

342 BELEDİYE BAŞKANI VE 7
 KITADAN KATILIMCI

Dünya genelinden 342 yerel 
ve bölgesel yönetim temsilcisi-
nin ve yedi kıtadan konukların 
yer alacağı UCLG Dünya Konseyi 
“Geleceği Tasavvur Etmek” tema-
sıyla 26-27-28 Ekim tarihlerinde 
Selçuklu Kongre Merkezi’nde ya-
pılacak. Dünya Konseyi boyunca; 
farklı ülkelerden ve kıtalardan 
gelen konuşmacıların katılacağı 
oturumlarda yerel yönetimlerin 
karşılaştığı zorluklar, sürdürülebi-
lirlik hedefleri ve küresel iş birliği 
konularında görüşler ele alınacak. 
UCLG Dünya Konseyi’nde UCLG 
Yönetim Kurulu Toplantısı, Ana 
Tüzük Komitesi Toplantısı, Mali 
Komite ve Dünya Konseyi gibi 
idari toplantılar gerçekleştirile-
cek. Ayrıca UCLG Bölge Teşkilat-
ları da kendi grup toplantılarını 
bu kapsamda düzenleyecek. Bun-
lara ek olarak yerel diplomasi ve 
sürdürülebilir kalkınmaya katkı 
sağlanması amacıyla çeşitli konu-
larda oturumlar da yapılacak.
n HABER MERKEZİ
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Karatay Belediye Başkanı 
Hasan Kılca, Karatay Belediye-
si tarafından ilçeye kazandırılan 
ve yapımı devam eden Karatay 
Kültür Merkezi’nin inşaatın-
da incelemelerde bulundu. Çok 
amaçlı olarak tasarlanan mer-
kezin bölgeye önemli değer ka-
tacağını belirten Başkan Hasan 
Kılca; “Karatay’ımızın gelişimi 
için yorulmadan aşkla çalışıyo-

ruz” dedi.  Aziziye Mahallesi’nde 
yapımı başlayan ve nikah, çok 
amaçlı salon ile sergi salonundan 
oluşacak Karatay Kültür Merke-
zi, 4 bin 110 metrekarelik inşaat 
alanına sahip. Söz konusu tesiste 
130 kişilik ve 54 kişilik iki ayrı 
nikah salonu, çok amaçlı salon 
ve bir de sergi salonu bulunacak. 
Karatay Belediye Başkanı Hasan 
Kılca, belediye başkan yardım-

cıları ve birim müdürleriyle bir-
likte; nikah, çok amaçlı salon ile 
sergi salonundan oluşacak Kara-
tay Kültür Merkezi'nin inşaatında 
incelemelerde bulundu, yapımda 
gelinen son nokta hakkında bilgi 
aldı. 
KISA SÜREDE VATANDAŞLARIMIZIN 

HİZMETİNE SUNACAĞIZ
Karatay Kültür Merkezi’nin 

ilçeye ve vatandaşa hayırlı olma-

sını dileyen Başkan Hasan Kılca, 
ilçenin her yönden gelişimi için 
önemli yatırımları bir bir hayata 
geçirdiklerini aktararak, merkezi 
en kısa sürede tamamlayacakla-
rını belirtti.  Kılca merkez ile ilgili 
şu bilgileri verdi; “Karatay Kültür 
Merkezimizin inşaatını inceledik. 
Kaba inşaatımız devam ediyor. 
Burası aynı zamanda kültür va-
disi projesinin başlangıç noktası 

Mevlana Kültür merkezimizin de 
hemen yanı başında. Hoş Kubbe 
projemizin de yanında bir alan. 
Merkezimiz, vatandaşlarımızın 
mutlu günlerine ev sahipliği ya-
pacak. Sergi salonumuzda ise 
sosyal ve kültürel faaliyetler icra 
edilecek. Nikah, çok amaçlı sa-
lon ve sergi salonundan oluşan 
Karatay Kültür Merkezimiz, çok 
amaçlı salonları ile vatandaşları-

mıza uzun yıllar güzel bir hizmet 
verecek. Bizler, ilçemizin gelişimi 
için yorulmak bilmeden sürekli 
sahadayız ve aşkla çalışıyoruz. 
Bölgeye değer katacak projemizi 
en kısa sürede tamamlayıp hem-
şehrilerimizin hizmetine sunaca-
ğız. Karatay Kültür Merkezimizin 
Karatay’ımıza ve Konya’mıza 
hayırlı olmasını temenni ediyo-
rum.” n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA	

Karatay Kültür Merkezi için geri sayım

UCLG Dünya Konseyi’ne 26-27-28 Ekim tarihlerinde ev sahipliği yapacaklarını söyleyen Büyükşehir Belediye Baş-
kanı Altay, “Hoşgörünün şehri Konya’dan tüm dünyaya en güçlü şekilde barış ve kardeşlik mesajları vereceğiz” dedi 

Konya’dan barış mesajı!
Yazılım dünyasına adım 

atmak ya da kendini geliştir-
mek isteyenler için yeni bir 
fırsat doğdu. Meram Bele-
diyesi Meram Gelişim Aka-
demisi bünyesinde hayata 
geçirilen ‘MEGA Yazılım Aka-
demisi’ başvuruları başladı. 
Temel programlama becerile-
rinden teknik eğitimlere ka-
dar geniş bir yelpazede eğitim 
verecek akademiye kayıtların 
son günü 3 Kasım olarak be-
lirlendi.  Meram Belediyesi 
Meram Gelişim Akademisi 
(MEGA) bünyesinde haya-
ta geçirilen ‘MEGA Yazılım 
Akademisi’ kapılarını yazılım 
meraklıları için açıyor. Temel 
programlama becerilerinden 
teknik eğitimlere kadar geniş 
bir yelpazede eğitim verecek 
akademiye kayıtlar megayazi-
limakademisi.com adresi üze-
rinden gerçekleştirilecek. 

İSTEYEN GENÇLERİMİZİN 
DAİMA YANINDAYIZ

MEGA Yazılım Akademi-
si’nin Meram gençliği baş-
ta olmak üzere tüm yazılım 

meraklılarına hayırlı olmasını 
temenni eden Meram Beledi-
ye Başkanı Mustafa Kavuş, bu 
dünyaya adım atmak isteyen, 
kendini geliştirerek sektörde 
çalışmak isteyenleri akademi-
ye kayıt yaptırmaya davet etti. 
Meram gençliğinin dünyayı, 
teknolojiyi yakalaması ve bu 
noktada kendini geliştirmesi 
adına E-Spor Merkezi’nden 
Youtube Akademiye kadar pek 
çok alanda hizmet ürettikleri-
ni, eğitim verdiklerini hatır-
latan Başkan Mustafa Kavuş, 
“Yazılım Akademimiz, ilgili 
gençlerimize kendi uygulama-
larını ve projelerini oluştur-
malarına olanak tanıyacak. Fi-
kirlerini gerçeğe dönüştürme 
şansı sunacak. Hızla değişen 
yazılım dünyasını öğretecek 
bu akademi, gençlerimizde 
sürekli öğrenme isteğini de 
teşvik ederek hayatlarında ba-
şarıyı yakalamalarına da des-
tek olacaktır. İlçemiz ve genç-
liğimiz için hayırlı olsun” diye 
konuştu. 
 n ABDULLAH BAŞYEMENİCİ

Meram’da yazılım 
meraklıları buluşuyor



Anadolu Siyaset ve Toplumsal 
Araştırmalar Merkezi (ASTAM) 
Ankara merkezli bağımsız bir 
sivil toplum yapılanması ve dü-
şünce kuruluşu olarak siyaset ve 
toplumsal konularda araştırmalar 
yapmayı hedefliyor. ASTAM temel 
çalışma alanlarını; Siyaset, İç ve 
dış Politik Gelişmeler, Ekonomik 
ve Mali Gelişmeler, Sanayi ve İh-
racat Faaliyetleri, Sağlık ve Fen Bi-
limleri alanında Gelişmeler, Tarım 
ve Hayvancılık Faaliyetleri, Çevre 
ve Şehircilik Politikaları, Adalet ve 
Hukuk Politikaları, Kadın ve Genç-
lik Politikaları olarak belirledi.Yö-
netim Kurulu Başkanlığını M. Sami 
Topbaş’ın yürüttüğü ASTAM’da, 
Dr. Abdullah Yıldız, Dr. İrfan Ka-
ratutlu, Prof. Dr. Serdar Sezer, Ka-
dir Daylık, Sedat Kızılcıklı, Şener 
Temur Dr. Gökhan Varlı, Mustafa 
Burak Demirer, Özlem Kurum, Av. 
Berkan Karaca, Özge Aretlik, Av. 
Erdinç İpek, Mustafa Satıcı, Dr. 
Ali Yılmaz, Metin Atabey ve Şehir 
Plancısı Uğur Dündar gibi isimler 
çeşitli birimlerde çalışmalar yapı-
yor.

ORTAK AKIL VURGUSU
ASTAM’ın yapısı ve hedefle-

rine ilişkin bilgi veren Yönetim 
Kurulu Başkanı M. Sami Topbaş, 
ASTAM, bünyesinde yapılan faa-
liyetlerle, Türkiye’nin yaşadığı ve 
gelecekte karşılaşması öngörü-
len sorunları aşmak ya da en az 
maliyetle ortadan kaldırmak için 
politikalar belirlenmesine katkı 
sağlamayı amaçladıklarını vurgu-
layarak, ‘Bu katkıyı ortaya koymak 
için konferanslar, seminerler, “ara-

ma” toplantıları, yuvarlak masa 
toplantıları düzenlemeyi hedef-
liyoruz. Bu toplantılarda ortaya 
çıkan görüşleri, teknik anlamda 
olgunlaştırır ve nesnel öneriler 
haline getirerek yazılı ve görsel 
materyaller şeklinde, toplumla ve 
karar vericilerle paylaşmak istiyo-
ruz. Gücümüzü farklı disiplinler-
den gelen birçok akademisyen, iş 
insanı, siyasetçi, asker, diplomat 
ve bürokratın farklı tecrübe, bakış 
açısı ve tecrübelerinin ortak bir ze-

minde tartışmasından almaktayız. 
Bunu yaparken amacımız, tartışı-
lan konuda konsensüse ulaşarak 
ortak akıl yoluyla kapsayıcı bir so-
nuç elde etmektir” dedi

GÖRÜŞ ALIŞVERİŞİNDE 
BULUNULDU

Topbaş, sözlerini şöyle sür-
dürdü, “Faaliyetlerimizi Yönetim 
Kurulumuz planlamaktadır. AS-
TAM bünyesinde yer alan Çalışma 
komisyonları ve Danışma Kurulu 
da, fikir, siyaset ve bilim dünya-
sında yer edinmiş,  toplum önder-
lerinden oluşmaktadır. Komisyon 
ve Kurullar ASTAM’ın faaliyet ve 
projelerimizi desteklerken, sürekli 
olarak faal olan Çalışma Akade-
milerimiz de alanlarında uygula-
ma politikaları oluşturmaktadır’ 
dedi. ASTAM geçtiğimiz günlerde 
ilk ziyaretini 11. Cumhurbaşkanı 
Abdullah Gül’e gerçekleştirerek, 
çalışmaları ve vizyonları hakkın-
da bilgi verdi, görüş alışverişinde 
bulundu. Önümüzdeki günlerde 
ziyaret ve toplantıların kamuoyu 
ile paylaşılacağı belirtildi.
n HABER MERKEZİ

Hicrî: 13 Rebiü'l-Evvel 1445  -  Rûmî: 28 Eylül 1439Hicrî: 4 Zil-ka’de 1441  -  Rûmî: 12 Haziran 1436
24 EKİM 2023

Hicrî: 4 Zil-ka’de 1441  -  Rûmî: 12 Haziran 1436

KONYA NAMAZ VAKİTLERİ
İMSAK	 GÜNEŞ	  ÖĞLE	 İKINDI	 AKŞAM	 YATSI

05:39	 07:00	 12:39	 15:40	 18:09	 19:25
HAVA

DURUMU
 

	      Gece	 Gündüz
Konya                    10°C	      24°C

Karaman               11°C	 26°C	

Aksaray                 10°C	   25°C

Ankara                   11°C	     25°C Hicrî: 9 Rabiulahir 1445  -  Rûmî: 24 Teşrin-i Evvel 1439

Türkiye güçlü bir kadro ile yeni bir düşünce kuruluşuna sahip oldu. ASTAM siyaset ve top-
lumsal konularda uzman çalışma grupları ile fikirler ve uygulama planları üretmeyi hedefliyor

Yeni bir ekip, yeni ufuklar

Selçuk Üniversitesi Ziraat Fa-
kültesi Tarım Ekonomisi Bölümü 
üçüncü sınıf öğrencileri ders öğretim 
üyesi Dr. Mithat Direk ve Asistanları 
Melih Erdem ile birlikte derste al-
dıkları teorik bilgilerini uygulamalı 
olarak öğrenmek amacıyla Ulusal 
Hububat Konseyi Başkanı Özkan 
Taşpınar’ı iş yerinde ziyaret etti.  Zi-
raat Mühendisi adaylarının meslekte 
neler yapmaları gerektiğini anlatan 
Taşpınar, çağımızda tarımdaki yeni-
liklere mutlaka ayak uydurmalarını, 
mesleklerinin bir kısmı üzerine uz-
manlaşmalarının gelecekte çok fazla 

faydasını göreceklerini, kendilerine 
bir alan belirleyip uzmanlaştıkların-
da hem iş hem sosyal hayatlarında 
ulaşacaklarından bahsetti. Tarımda 
hayatın olduğunu, hayatın devamı 
insan ve insanlık için üretmek zo-
runda olduğumuzu anlatan Taşpı-
nar, sektörde ziraat mühendislerinin 
önemi ve katkılarının son derece 
önemli olduğunu belirterek, öğren-
cilerin daha fazla uygulamalı eğitim 
almaları gerektiğini söyledi. 

BİLGİLER DİKKATE ALINDI
Ziraat Mühendisi adayları, Özkan 

Taşpınar'ın tarım, tohum ve hububat 

piyasaları ile ilgili olarak verdiği bilgi-
leri dikkatle dinleyerek, Tohumculuk 
ve Sertifikasyon dersinde aldıkları 
bilgileri güncel uygulamalar ile gö-
rebilme fırsatı buldular. Özkan Taş-
pınar, bir tohumun hikâyesinin nasıl 
yazıldığını ve tohum elde edebilme 
süreçlerini açıkladığı konuşmasında, 
klasik ıslah yöntemleri ile ıslah işine 
1994 yılından beri devam ettiklerini 
ve bugün için kuru fasulye, bezelye, 
soya gibi baklagil bitkilerinin tohum-
luğunda bilinen tohum markaları 
oluşturduklarını, buğday, arpa gibi 
tahıllarda da tohumlarının bulundu-

ğunu söyledi. Ayrıca yonca tohumu 
yanında mısır ıslah çalışmalarına da 
başladıklarını belirttiği konuşmasın-
da ıslah materyali olarak dünyanın 
hemen her bölgesinden genetik ma-
teryal getirttiklerini ve ıslah çalışma-
larında kullandıklarını ifade etti Ders 
öğretim üyesi Dr. Mithat Direk de 
öğrencilerin uzun süren uzaktan öğ-
retim metotlarını uygulama alanın-
da gösterebilme fırsatı bulduğunu 
söyleyerek, kendilerini misafir eden 
Ulusal Hububat Konseyi Başkanı Öz-
kan Taşpınar'a teşekkür etti. 
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

Seydişehir’de Anadolu Kon-
yalılar Dernekleri Federasyonu 
istişare toplantısı gerçekleş-
tirildi. Belediye Başkanı Meh-
met Tutal, Adile Baysal Kültür 
Evi'nde düzenlenen toplantıda, 

ilçenin jeolojik yapısı ve termal 
varlıkları, Seyyid Harun Veli'nin 
öğretileri ve Eserleri konulu 
konferans düzenlendiğini kay-
detti. 

Anadolu Konyalılar Dernek-

leri Federasyonu Başkanları ve 
yönetim kurulu üyelerini Seydi-
şehir'de ağırlamaktan duyduğu 
memnuniyeti dile getiren Tu-
tal, "Ülkenin farklı bölgelerin-
de hemşehrilerin birbirleriyle 

kenetlenmesi, birlik ve bera-
berliklerinin artırılması adına 
faaliyetler yürüten dernekleri-
mizle her zaman istişare için-
deyiz." dedi.
n AA

Ziraat mühendisi adaylarından Taşpınar’a ziyaret

Tutal: Derneklerimiz ile istişare içindeyiz

 Konya Veteriner Hekim-
leri Odası Başkanı Mesut Ko-
çak, Türkiye’de veteriner he-
kimliği öğretiminin 181. yıl 
dönümünü kutladı. Veteriner 
hekimliğinin, hayvanların ve 
insanların sağlığı, refahı ve 
çevrenin korunması amacıyla 
faaliyet gösteren istisnai bir 
meslek olduğunu ifade eden 
Başkan Koçak açıklamasında 
şunları kaydetti, “Dünyada 
ilk Veteriner Fakültesi 1762 
yılında Fransa’da açılmıştır. 
Ülkemizde ise veteriner he-
kimliği eğitim ve öğretimine 
23 Ekim 1842 yılında başlan-
mıştır. Ancak veteriner he-
kimliğin geçmişi M.Ö. 2000 
yıllarına dayandığından, ta-
rihin en eski mesleklerinden 
biri olarak kabul edilmekte-
dir. Veteriner hekimlik, hay-
vanların ve insanların sağlığı, 
refahı ve çevrenin korunması 
amacıyla faaliyet gösteren is-
tisnai bir meslektir. Veteriner 
hekimler, gıda güvenliği, bi-
yogüvenlik, biyolojik çeşitlilik, 
antimikrobiyal dirençlilik ve 
iklim değişikliği gibi dünyanın 
en acil sorunlarının çözümüne 
katkıda bulunmak için vardır. 
Kurtuluş savaşı sırasında sığır 
vebası serumu ile sığır vebası 
salgını kontrol altına alınarak 
ordunun lojistik gücünü ye-
niden kazanması sonucunda, 
Mareşal Fevzi Çakmak “Eğer 
Türk Veteriner Hekimleri ol-
masaydı İstiklalimizi kazana-
mayacaktık” sözünü söylemiş-
tir. Dün Mehmet Akif Ersoy, 
Adil Mustafa Şehzadebaşı, Şe-
fik Kolaylı, Ord. Prof. Dr. Tüm-
general Süreyya Tahsin Ay-

gün, Yüzbaşı Hüdai ve Kemal 
Cemil Beyler, Binbaşı Ahmet 
Bey ve daha niceleri tarihe 
altın harflerle kaydedilmiştir. 
Bugün de Covid-19 Pande-
misi sürecinde üstlendikleri 
görevler ve yürüttükleri çalış-
malar ile geçmişte olduğu gibi 
insanlığa hizmetleri devam 
eden, TURKOVAC aşısını ge-
liştirerek insanlık için hizmete 
sunan, her türlü zorluklara, 
hala sağlık çalışanı olarak ka-
bul edilmeyip özlük hakların-
daki mağduriyete, karşılaştık-
ları insanlık dışı şiddete, yok 
sayılmaya rağmen aynı ideal 
ile kutsal olan hizmetlerine 
devam etmektedir. 

Ülkemizde geçmişte oldu-
ğu gibi insan ve hayvan sağ-
lığında nice başarılara imza 
atacak Veteriner Hekimlerin 
yetişmesi dileğiyle; eğitime 
gönül vermiş, kendini insan 
yetiştirmeye adamış meslek-
taşlarımıza saygılar sunu-
yoruz. Türkiye’de Veteriner 
Hekimliği Eğitim-Öğretiminin 
181. Yılını kutluyor, İstiklal 
Marşımızın yazarı Milli Şairi-
miz Veteriner Hekim Meslek-
taşımız Mehmet Akif ERSOY 
başta olmak üzere ebediyete 
irtihal eden meslek büyükleri-
mizi ve hocalarımızı rahmetle 
anıyor, ülkemiz, mesleğimiz, 
meslek mensuplarımız ve öğ-
rencilerimiz için hayırlara ve-
sile olmasını diliyoruz. Veteri-
ner Hekim yetiştiren veteriner 
okullarının/fakültelerinin bi-
limsel eğitime başlamasının 
bugün 181.Yıl Dönümü Kutlu 
Olsun…”
 n ABDULLAH BAŞYEMENİCİ

Koçak: Veteriner hekimlik 
istisnai bir meslektir

Ey etrafı müba-
rek,

Kendi mübarek 
secdegâh!

Ey yedi kat 
semânın asansörü!

Kaç ruh yükselt-
tiysen göğe,

Kaç Tohum saç-
tıysan yere,

Sulasın göz yaş-
ları,

Yeşertsin,
Ey hapis sevgilisi,
Felçli ümmetin!

Terketsin kürsüleri imamlar.
Terkedilmişlik enkâzından, 
Cansız yatan anadan, 
Gözleri kan çanağı babadan, 
Toz-boz yüzlü çocuktan, 
Bu Cumanın hutbesi. 
Gıyâbi cenaze namazımızı 

kılalım, 
Hazır toplanmışken ya da
Protesto edelim Kınayalım 

kendimizi. 

Ağacı, taşı iman bekçisi, 
Toprağı seccade
Gül bahçesine, 
Foseptik püskürtürken, 
Tomaları lânetin, 
Ciltlerle izah ededursun,
Necâsetten tahâreti
Müslüman Alimler Cemiyeti
Öyle mi? 

Kesâda uğrasa 
da ticaret, 

Bırakın kardeşler
Öküzün kuyruğu-

nu.
Kandil olun gece-

lere, 
Bacılar. 
Ya da durup bek-

leyelim
Yeterince cesur-

sak,
Allahın emri ge-

linceye kadar. 

Kara geceler gibi fitneler, 
Arap saçı ;Diyar ı Şam. 
Yalan tufanı ;sığınılan gemi, 
Birleşmiş üzüm salkımı,
Dejjal'in sağ gözü;
Dijital Dünya sultaları. 
Kör dünya elinden
Su diye ateş içse de, 
Ağıt yakmak kader olmasın, 
Kâdir Mevlam! 
Bir âb-ı hayat bahşet
Şâfî isminle, 
Bir Hızır yeşilliği 
Ayak İzimize, 
Demiri indir 
Davûd'un varislerine, 
Davûd'un sözde çocuklarına 

karşı. 
Muhtaç değilse de 
'Taife-i Mansûre'n;
Ümmetin mayası, 
Biz muhtacız
Dinine yardım etmeye.

TARAFIMA ŞAHİTLİK

haber@konyayenigun.com
AYŞE KÜÇÜKŞAKALAK AS
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Ufuk Turu, 18.’si gerçekleşen 
programıyla sona erdi. 40 ilden 
300’e yakın sivil toplum kuruluşu 
temsilcisinin katıldığı, 3 gün süren 
programda ‘Dijital Çağda Aile’ ko-
nusu hakkında sorunlar ele alınarak 
çözüm önerileri sunuldu. AK Parti 
Konya Eski Milletvekili Ahmet Sor-
gun da sonuna kadar programı takip 
etti. Programla ilgili görüş bildiren 
Sorgun, programın dolu dolu geçti-
ğini ifade etti. Dijital Çağda Aile ko-
nusunun her yönüyle 3 gün boyun-
ca ele alındığını ifade eden Sorgun, 
“Ailelerin korunması noktasında ko-
nunun yetkililerinin katıldığı 7 otu-
rumluk programda yalnızca sorun-
lar konuşulmadı; çözüm önerileri de 
sunuldu. Emeği geçenlere teşekkür 
ediyorum, Konya tarihte başkent ol-
manın sorumluluğuyla yine yerine 
getirdi.” dedi.

‘DAHA BÜYÜK BİRLİKTELİKLERİN 
HABERCİSİ OLSUN’

40 ilden katılımcıların yer aldığı 
programda birlik olmanın gücünü 
bir kez daha hissettiklerini aktaran 
Sorgun, “Filistin’de yaşananların 
programın neşesine gölge düşür-
se de program, verimli bir şekilde 
devam etti. Nasıl ki programda 40 
ilden 300 temsilci yer aldıysa, dün-
yadaki Müslümanlar da aynı şekil-
de bir araya gelebilir ancak önemli 
olan bir araya geldiğinde icraat, 
irade ortaya koymaktır. Umuyorum 
ki bu birliktelik, daha büyük birlik-
teliklerin habercisi olsun. 18.’sini 
gerçekleştirdiğimiz Ufuk Turu artık 
reşit oldu! O zaman bu turların ulus-
lararası düzeye taşınması gerekiyor 
diye düşünüyorum. Sadece İslam 
dünyasını değil; tüm insanlığı içine 
alan toplantıların olmasını umut edi-

yoruz.” ifadelerine yer verdi. 
‘TOPLUMUN FARKLI 

KADEMELERİNCE İLGİ UYANDIRIYOR’
18.’si gerçekleştirilen Ufuk Tu-

ru’nda bu yıl ‘Dijital Çağda Aile’ 
konusunun konuşulmasının bü-
yük önem taşıdığını aktaran Selçuk 
Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Metin 
Aksoy, programda gündeme dair 
görüşlerin yer verildiğini söyledi. 
Farklı şehirlerden temsilcilerin yer 
aldığı program hakkında konuşan 
Aksoy, “Tüm katılımcıların merakla 
diğer oturumu beklediği, toplumun 
farklı kademelerinde ilgi uyandıran 
konular ele alınıyor. Bu anlamda 
emek veren herkese çok teşekkür 
ediyorum.” dedi.
‘KATILIMCILAR, OTURUMLARI DAHA 

DA VERİMLİ HALE GETİRDİ’
Ufuk Turlarının geçmişten gü-

nümüze kadar çok farklı konulara 
değinerek yarar sağladığını aktaran 
Eskişehir Birlik Vakfı Şube Başkanı 
ve İnsan Medeniyet Hareketi Es-
kişehir Temsilcisi Murat Canözer, 
18. Ufuk Turu’nu değerlendirdi. 
Canözer, “Ufuk Turlarını geçmiş 
yıllardan beri biliyordum ve yer al-
dığımız STK’lardan arkadaşlarımız 
katılarak bizleri bilgilendiriyordu. 
Ancak tur içerisinde yer almak 
daha başka bir duygu; ilk defa ka-
tılma şansı yakaladım. Oldukça 
verimli oturumlar gerçekleştirildi. 
Konuyu aktaran kişilerin konuya 
hâkim olmaları ya da o konunun 
uzmanı olmalarını takdir ettim. İz-
leyenlerin de oturumlara olan ilgisi, 
soru- cevap şeklinde katılımcılara 
da söz hakkı sunulması oturumları 
daha da verimli hale getirdi. Eski-
şehir’den eşim ve kızımla Ufuk Tu-
ru’na katıldık.” diye konuştu. 

KONYA, DİĞER ŞEHİRLERE 
ÖNCÜ OLDU!

Son dönemlerde daha da önem 
kazanan ‘aile’ kavramının bu turda 
işlenmesinin oldukça önemli odlu-
ğunun altını çizen Canözer, “Dijital 
Çağda Aile’ konusu da bir o kadar 
özenle seçilmişti. Bugün dünyada 
bulunan, ülkemizde gelişen sıkın-
tıların ana unsuru sayılabilecek 
‘aile’ faktörüne bu denli önem ve-
rilmesi beni çok etkiledi. Bugüne 
kadar katıldığım toplantılardaki 
en kapsamlı ‘aile’ oturumuydu di-
yebilirim. Kendim adına verimli 3 
gün geçirdiğimizi düşünüyorum.” 
dedi. Sivil toplum kuruluşlarının 
bir araya gelmesinde Konya’nın 
öncü olduğunu ifade eden Canözer, 
“Ufuk Turları Konya’da başladı ve 
bugün sivil toplum kuruluşları bu 
platformda ülkemizin diğer şehir-
lerindeki kuruluşlarla bir araya ge-
lebiliyor. Bu, ülkemizin de özlemini 
çektiği bir noktaydı. Platformlar 
arası bağların güçlenmesi bakımın-
da bu turları önemli buluyorum. 
Konya, buna öncülük yapmış. İn-
şallah Türkiye’nin diğer illerinde de 
bu tür çalışmaları görmeye başla-
rız.” ifadelerini kullandı. 

SON KALE AİLE!
Karaman STK Platformu adına 

tura katılan Mehmet Emin Uyan, 
Ufuk Turu’nun oldukça yararlı ol-
duğunu dile getirirken geçmiş yıl-
larda da tura katıldığını anımsat-
tı. Uyan, programın konusunun, 
toplumun en çok ihtiyaç duyduğu 
konulardan biri olan ‘aile’ye yö-
nelik olmasından ayrıca memnun 
olduğunu ifade ederek, “Ailenin ko-
runması, bizim toplumumuzun di-
namizmi açısından gerekli. Konuş-

macılardan istifa ettik; faydalı bir 
toplantı oldu.” dedi. Karaman’dan 
gelen diğer bir katılımcı Sıtkı Sever, 
bu çağda son kale olarak gördüğü 
ailenin korunması gerektiğini söy-
leyerek, maddi ve manevi kalkın-
manın aileyle olacağını aktardı. Bu 
kapsamda turları değerlendiren 
Sever, Ufuk Turu’nun kendilerine 
yeni bir bakış açısı kazandırdığını 
söyledi. 

‘GÜZEL KONU, DOĞRU ZAMAN’
Ufuk Turlarını özenle takip ede-

rek 18 tura da katıldığını dile geti-
ren Din-Bir-Sen Konya Temsilcisi 
Mithat Tömek, bu turun da verimli 

bir şekilde sona erdiğini aktardı. 
Tömek, bu tur programında güncel 
ve güzel bir konuya değinildiğini 
söylerken, “Çok güzel bir konuyu, 
çok güzel bir zamanlamayla seç-
mişler. Dijital Çağda ailenin nasıl 
korunması gerektiğiyle ilgili biz de 
bilgilendik. Emeği geçen tüm yet-
kililerden Allah razı olsun.” dedi.

EĞİTİMLİ ANNE- BABA, 
BİLİNÇLİ NESİL

Aden Eğitim, Dayanışma ve 
Yardımlaşma Derneği Başkanı ve 
Konya STK Platformu Yönetim Ku-
rulu Üyesi Hamide Baloğlu, aileye 
verilen önemi burada STK tem-

silcileri aracılığıyla vatandaşlara 
aktarmak istediklerini belirtti. Ço-
cuğun yetişmesinde anne ve ba-
banın eğitimini son derece önemli 
olduğunun altını çizen Baloğlu, 
“Eğitimli anne- baba, bilinçli nesil. 
Bu şekilde ailede birlik oluşur. Bu 
programlarda insanlar kendileri ve 
çocukları için neyin yanlış olduğu-
nu görüyor. Tehlikeleri görüyor ve 
ona göre cephe alabiliyorlar. Onun 
için bu tür programların önü açıl-
malı, çocuk ve ailenin korunması 
için bu tür programlara her zaman 
ihtiyaç var.” ifadelerini kullandı.
n HACER CEYLAN

Medicana Konya Hastane-
si, ‘Meme Kanseri Farkındalık 
Ayı’nı unutmadı. Meme kan-
serine dikkat çekmek amacıyla 
tüm dünyada Meme Kanseri Far-
kındalık Ayı olarak kabul edilen 
ekim ayında, Medicana Konya 
Hastanesi’nde yapılan etkinlik-
le vatandaşlar bilgilendirildi; 
meme kanserinde erken teşhisin 
önemine dikkat çekildi. Konuyla 
ilgili bilgi veren Medicana Konya 
Hastanesi Radyoloji Bölümü Uz-
man Doktor Nesrin Atcı, özellik-
le aile öyküsü olan ve 40 yaşını 
doldurmuş kadınların muayene-
leri aksatmaması gerektiğinin 
altını çizdi. 
‘HASTALIK TANISINDA RADYOLO-

Jİ BÜYÜK ÖNEME SAHİP’
Radyoloji bölümünün diğer 

branşlara göre daha geri planda 
gözükse de hastalıkların tanısın-
da bu bölümün önemine deği-
nen Dr. Atcı, radyolojinin diğer 
bölümlerle bir bütün halinde ça-
lıştığını ve özellikle meme kan-
seri teşhisinde büyük bir öneme 
sahip olduğunu ifade etti. Türki-
ye çapında Kanser Erken Teşhis, 
Tarama ve Eğitim Merkezi (KE-
TEM) aracılığıyla kansere karşı 
erken tanı imkanının tüm vatan-
daşlara sunulduğunu ifade eden 
Atcı, “Türkiye'de meme kanseri 
taramaları ulusal olarak Sağlık 
Bakanlığı Halk sağlığı hizmet-
lerine bağlı KETEM birimlerin-
de yapılmakta olup 40 yaş üstü 
kadınların mamografiyle taran-

masına olanak sağlıyor. Teşhisin 
gerekliliği doğrultusunda hasta-
ların bize başvurmasıyla diğer 
adımların takibini yapıyoruz; 
aynı zamanda bu taramalar dı-
şında da hasta takibi gerçekleş-
tiriyoruz.” diye konuştu. 
‘İLK KONTROLÜ HASTANIN KEN-

DİSİNİN YAPMASI GEREKİR’
Meme kanseri şüphesinin, 

kişinin kendini muayene etme-
siyle başladığını bildiren Atcı, 
vücuttaki değişimlerin yanı 
sıra aile hastalık öyküsünün de 
meme kanserinde son derece 
önemli olduğunu vurguladı. Ki-
şinin kendini gözle ve elle mu-
ayene etmesiyle ilk muayenenin 
gerçekleşmesi gerektiğini bil-
diren Atcı, konuyla ilgili şun-
ları söyledi: “İki meme arasın-
da oransal olarak farklılık olup 
olmadığı kontrol edilmeli. Ele 
gelen ya da bir anda büyüyen 
bir kitlenin olup olmadığı, kanlı 
meme akıntısı kontrol edilmeli. 
Yaş aralığı ne olursa olsun bu tür 
durumlarda bir anormallik var-
sa hastaneye başvurulup meme 
ultrasonu yapılmalı.” Memede 
oluşan kitleyi etkileyen birta-
kım davranışların da olduğunu 
söyleyen Atcı, özellikle sütyenle 
uyuyan kadınlarda kitle oluşu-
munun daha fazla olduğunu ak-
tararak, kadınları uyardı. 

AİLE ÖYKÜSÜ VE YAŞA DİKKAT!
Dr. Atcı, tüm kanser türleri-

nin erken teşhisine yönelik işle-
yişin ve belirlemelerin yıllar içe-

risinde olumlu olarak yol aldığını 
belirtirken bu kapsamda meme 
kanserine yönelik bilincin de 
vatandaşlarda oluşuğunu ifade 
etti. 40 yaşından sonra ve özel-
likle kadınların kanser taraması 
yaptırmasını muhakkak öneren 
Atcı, aile öyküsünde kanser olan 
kişilerin ise yaş fark etmeksizin 
düzenli taramadan geçmesi ge-
rektiğini belirtti. Atcı, bu kap-
samda, “Ailede, özellikle anne 
tarafında, anne, kız kardeş ya da 
teyzede meme kanseri teşhisi ol-
muşsa yaş ne olursa olsun hasta-
nın yıllık ultrasonlarla kontrolleri 
yapılmalı. 40 yaşına gelmiş her 
kadın, tarama programına katıl-
masa bile herhangi bir hastane-
de ‘çağırılmadan’ her yılda bir 
mamografi ve ultrasonla gerekli 
tetkikleri yaptırması gerekiyor. 
Hiçbir şikayeti olmayan ancak 
testler sonucu genlerinde kanser 
geni pozitif olan hastalar olabili-
yor. Bu hastalara da yıllık meme 
emarı öneriyoruz.” dedi. 

‘IŞIN VERİLİRKEN İLK OLARAK 
HASTA SAĞLIĞI DÜŞÜNÜLÜR’

Kadınların mamografiye kar-
şı olan olumsuz bakış açılarının 
kırılması gerektiğini ifade eden 
Atcı, mamografideki ışınların 
hastaya zarar vermeyecek de-
recede olduğunu belirtti. Atcı, 
bununla ilgili endişesi olan has-
taları şu şekilde bilgilendirdi: 
“X zararlı ışınının olduğu düşü-
nülerek mamografiden kaçan 
hastalarımız var ancak bu ışın 

uygulanırken, hastanın zarar 
görmemesi de düşünülerek çok 
çok düşük radyasyonda ışın has-
tanın göğsüne verilir. Yapılan 
çalışmalarda ve kullanılan ci-
hazlarda hasta tedavi edilirken, 
hastanın sağlığı riske atılmaz. 
Bilinçli bir şekilde davranmak ve 
kaçmamak gerek.” 
‘MUAYENEYE GELİRKEN DE DİK-

KAT EDİLMESİ GEREKİYOR’
Muayeneye gelen hastala-

rın, mamografi çektirirken daha 
gerçekçi bir sonuca varılması 
adına birtakım dikkat etmesi 
gereken davranışlar olduğunu 
aktaran Atcı, adet olan kadın-
larda en verimli sonucun adet 
bittikten hemen sonra mamog-
rafi çektirilerek elde edildiğini 
söyledi. 

Atcı, dikkat edilmesi ge-
reken diğer hususlar hakkın-
da şunları aktardı: “Gelmeden 

önce duş aldıktan sonra koltuk 
atına deodorant ya da parfüm 
gibi herhangi bir ürün sıkılma-
ması gerekiyor. Aksi halde de-
odorant ya parfümde bulunan 
kimyasal, sonuçlara yansıyarak 
bizleri yanıltabiliyor. Rol-on 
kullanımı da sürdüğümüz jelin 
kayganlığını engelliyor ve mu-
ayene zorlaşabiliyor.” şeklinde 
konuştu. 
n HACER CEYLAN

18.’sinin tamamlandığı Ufuk Turu’nun yıl geçtikçe büyüdüğünü ve artık reşit olduğunu ifade eden AK Parti Kon-
ya Eski Milletvekili Ahmet Sorgun, bundan sonraki programların uluslararası niteliğe sahip olabileceğini aktardı

Ufuk Turları artık reşit!

Nesrin Atcı: Yaş ve aile öyküsü önemli

Ahmet Sorgun

Mehmet Emin Uyan Sıtkı Sever Hamide Baloğlu

Metin Aksoy Murat Canözer

Nesrin Atcı
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Konya’da araçlar, bazı yerler-
de otopark bulunmadığından veya 
kullanılmadığından trafikte ak-
saklıklara neden oluyor. Özellikle 
şehrin belli başlı yerlerinde hatalı 
parktan dolayı araçlar ve yayalar 
geçmekte zorlanıyor…

Bundan 2 ay önce Konya’daki 
araç park etme ve otopark soru-
nuyla ilgili bir haber yazmıştım. 
Aslına bakarsanız bu konuyla ilgili 
çok fazla haber yayımlandı ama 
sonuç ortada. Konya’da otopark 
ve araba park etme sorunu hala 
devam ediyor!

“Neden hala daha çözüm üre-
tilmiyor veya sonuca varılmıyor?” 
bu da ayrı bir merak konusu. Or-
tada bir sorun var ve bu sorunun 
bir an önce çözülmesi gerekirken 
bu yapılmıyor. 

Konya’mız oldukça kalabalık. 
Bu da arkasından araç kalabalı-
ğının oluşmasına sebep oluyor. 
Yeterli veya verimli otopark alan-
ları olmayınca da ortaya kitlenen 
bir trafik ve kaza sorunları çıkıyor. 
Sorun sadece otopark da değil. 
Yeterli denetimler yapılmadığı için 
isteyen istediği yere arabasını la-
padanak koyabiliyor. Şehrin este-
tiği bozuldu resmen. 

Özellikle; Tarihi Bedesten 
Çarşısı, Kadınlar Pazarı, Karatay 
Belediyesi çevresi, Zafer Çarşısı, 
İstanbul Caddesi ve Mevlana Cad-
desi’nde hatalı park trafiği çekil-
mez hale getirdi. 

Hatalı park sonucu yolların 
daralmasına hafta sonları oluşan 
düğün konvoyları da eklenince 
trafik daha fazla kalabalıklaşıyor. 

Vatandaşlar dolmuşa 
binerken zorlanıyor 
ve belediye otobüsleri 
yanlış park edilmeler-
den kaynaklı yollarda 
dönüş yapamıyor. 

Mevlana Cadde-
si’ndeki hatalı park 
sonucunda oradan 
geçen tramvaylar ise 
rahat bir şekilde iler-
leyemiyor. Hatta bu 
caddede park edilen 
araçlardan arta kalan yolda ilerle-
meye çalışan sürücüler mecburen 
tramvay raylarının üzerinden yol-
culuk yapmak zorunda kalıyor. Bu 
da sürücülerin ve vatandaşların 
hayatını tehlikeye atıyor. Bu nok-

tada vatandaş, trafik 
ekiplerinden denetim-
lerini sıklaştırmalarını 
bekliyor.

Aslında bilinç de 
çok önemli. İsteyen 
istediği yere araba-
sını koyunca ortaya 
bir kargaşa ve trafik 
sıkıntısı çıkacağını dü-
şünen vatandaşlar za-
ten arabasını düzgün 
bir yere veya otoparka 

park eder! Önemli olan biraz dü-
şünmeyi denemek!

Umuyorum ki bu sorun çözü-
lür. Ve şunu da unutmayın; Basit 
eylemleri zorlaştıran tek varlık İN-
SANOĞLUDUR!

KONYA’DA OTOPARK SORUNU HALA DEVAM EDİYOR!

haber@konyayenigun.com
TUBA KAYA

Posta Nezareti adıyla 23 
Ekim 1840 tarihinde kurulan, 
Türkiye’nin en köklü kurumla-
rından biri olan Posta ve Telgraf 
Teşkilatı Anonim Şirketi (PTT 
AŞ), 183’üncü kuruluş yıl dö-
nümünü kutladı. PTT AŞ Genel 
Müdürü Mustafa Çalışkan ise, 
“Cumhurbaşkanımız Sayın Re-
cep Tayyip Erdoğan’ın açıkladığı 
Türkiye Yüzyılı vizyonu ışığında 
yenilikçi çözümler ile vatandaş-
larımıza en kaliteli hizmeti uy-
gun fiyatlarla sunmayı geçmişte 
olduğu gibi bugün de sürdüre-
ceğiz” şeklinde konuştu. 

GENİŞ HİZMET AĞI İLE 
ÇALIŞIYORUZ

Mustafa Çalışkan, 23 Ekim 
1840 tarihinde Posta Nezareti 
olarak Osmanlı Devleti içeri-
sinde iletişim ve haberleşmeyi 
sağlamak üzere kurulan PTT 
AŞ’nin, günümüzde Ulaştırma 
ve Altyapı Bakanlığına bağlı ola-
rak ülkemizin dört bir yanında, 

geniş hizmet ağı ile posta, kar-
go, lojistik, filateli ve e-ticaret 
gibi birçok sektörde vatandaşla-
rın hayatını kolaylaştırmak için 
hizmet etmeye devam ettiğini 
ifade etti. Çalışkan, şirketin hiz-
metlerine ek olarak; sportif faa-
liyetlere destek verdiğini, sosyal 
ve kültürel hayatın gelişmesine 
de katkı sağladığını belirtti. 
PTT AŞ DÜNYA MARKASI OLMA 

YOLUNDA İLERLİYOR
PTT AŞ’nin, dünyada büyük 

bir hızla yaşanan dijital değişim 
ve dönüşümü yakından takip 
ederek çalışmalarını sürdürdü-
ğünü söyleyen Çalışkan, “PTT 
AŞ, iki asra yaklaşan tecrübesini 
yenilikçi bir hizmet anlayışı ile 
birleştirerek, hizmet sunduğu 
alanlarda Türkiye Yüzyılı vizyo-
nu ile bir dünya markası olma 
hedefine emin adımlarla yürü-
yor. Sürekli kendini yenileyen 
PTT AŞ, geçmiş ile günümüz 
arasında büyük bir fark ortaya 

koymuş, Türkiye Yüzyılı hedef-
lerinden biri olan ortak gelece-
ğimizi koruma doğrultusunda 
“Sürdürülebilirliğin Yüzyılı” için 
adımlar atmış ve Ulusal Elektro-
nik Tebligat Sistemi (UETS) pro-
jesi ile kağıt kullanımının azal-
masına katkı sağlamıştır” diye 
konuştu. 

PTT ÇEVRE DOSTU
Çalışkan, PTT AŞ’nin, dün-

yada önemli sorunlardan biri-
si olan doğanın kirletilmesi ve 
enerji israfı konularında yaptığı 
çalışmalar ile örnek olduğunu 
vurgulayarak, “Sıfır Atık Proje-
si kapsamında hizmet ederken 
tasarruf yapılmasını sağlayan 
projeler üreten PTT AŞ, araç fi-
losunun yüzde 80’ini 2030 yılı-
na kadar elektrikliye çevirmeyi 
planlayarak kullanılan elektrikli 
araçlar ile karbon salınımının 
azalmasını ve doğal güzellikler 
ile çevrenin korunmasını hedef-
liyor” ifadelerini kullandı. 

EN KALİTELİ HİZMETİ
 VATANDAŞLARIMIZA SUNMAYA 

DEVAM EDECEĞİZ
PTT AŞ Genel Müdürü Mus-

tafa Çalışkan konuşmasını, “Des-
tansı tarihine yaraşır hizmetleriy-
le bugüne de adını altın harflerle 
yazdıran değerli PTT Ailemizin 
183. yılını kutluyor, memlekete 
hizmet aşkıyla perçinlenecek nice 
yıllar diliyorum. Bundan sonraki 
yıllarda da en kaliteli hizmeti her 
zaman olduğu gibi vatandaşları-
mıza sunmaya devam edeceğiz” 
sözleriyle sonlandırdı. 

TELGRAFÇI HAMDİ BEY 
DE UNUTULMADI

Konuşmaların ardından 
PTT’nin 183. yılını kutlamasıyla 
dolayısıyla 183. müşteriye PTT AŞ 
Genel Müdürü Mustafa Çalışkan 
tarafından hediyeler takdim edildi. 
Sonrasında Musalla Mezarlığı’nda 
Merhum Telgrafçı Ahmet Hamdi 
Martonaltı’nın mezarı ziyaret edil-
di ve dualar okundu. n TUBA KAYA

Konya PTT Baş  Müdürü Mustafa Çalışkan, şirketlerinin 183 yaşına girdiğini ve bu zamana kadar vatandaşların ha-
yatını kolaylaştırmak için geniş hizmet ağıyla çalıştıklarının altını çizerek PTT’nin çevre dostu olduğuna da dikkat çekti

PTT 183 yaşında!

Necmettin Erbakan Üniversitesi 
(NEÜ) ev sahipliğinde; Konya Teknik 
Üniversitesi, Malasia Terenggamu 
Üniversitesi, Barletti Üniversite-
si, Maryland Üniversitesi, Elbasanit 
Üniversitesi, Meram Belediyesi ve 
NEÜ Yayınevi iş birliğinde “Uluslara-
rası Çevre Bilimleri ve Mühendislik 
Araştırmaları Sempozyumu” gerçek-
leştirildi. Sempozyum, NEÜ Köyce-
ğiz Yerleşkesi Mühendislik Fakültesi 
Konferans Salonu’nda düzenlenen 
açılış töreniyle başladı. Etkinlikte ilk 
olarak kürsüye gelen sempozyum 
koordinatörü Konya Teknik Üniver-
sitesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Şükrü 
Dursun, 9 farklı ülkeden 7 poster, 57 
sözlü sunum ve toplamda 70’e yakın 
sunumun yer aldığı sempozyumun 
hayırlara vesile olmasını temenni 
etti. Programın düzenlenmesinde 
çaba harcayan herkese, özellikle de 
organizasyon koordinatörleri Prof. Dr. 
Şükrü Dursun ve Dr. Öğr. Üyesi Fatma 
Kunt’a teşekkür eden NEÜ Mühendis-
lik Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Semih 
Ekercin ise, çok değerli katılımcıların 
olduğunu belirterek sempozyumun 
verimli ve başarılı geçmesini diledi. 

TÜRKİYE ÜZERİNE DÜŞENİ YAPIYOR
Gelecek nesillere yaşanabilir bir 

dünya bırakmak için çalışmanın öne-
mine vurgu yapan NEÜ Rektör Yar-
dımcısı Prof. Dr. Ali Kahraman, “Son 
dönemde iklim değişikliği ve sera 
gazlarının etkisini herkes tartışıyor. 
Şunu unutmamak gerek; ülkemiz bu 
konuda iyileşme sağlamak için üstü-
ne düşen görevi yapıyor. Cumhur-
başkanımız Recep Tayyip Erdoğan’ın 
açıklamış olduğu 2053 Vizyon Belge-
si’nde 5 başlıktan bir tanesi de ‘Sür-
dürülebilir Kalkınma’… Sürdürülebi-
lir Kalkınma’nın temelinde ise, iklim 
değişikliği söz konusudur; yani yeşil 

binalar, yeşil sanayi, yeşil kampüs ve 
yeşil şehirler… Allah’a şükürler olsun 
bu konuda Konya’da, diğer illere de 
örnek teşkil edecek şekilde çok kıy-
metli çalışmalar yapılıyor. Şöyle de bir 
slogan var; “Konya içinde yeşil değil, 
yeşil içinde bir Konya” diye. İnşallah 
bu sloganın doğrulamasını gayretli ça-
lışmalar neticesinde göreceğiz. Bu ve-
sileyle kongrede emeği geçen herkese 
teşekkür ediyor, sempozyumun bilim 
dünyasına ciddi katkılar sağlamasını 
temenni ediyorum” dedi.

YAŞANABİLİR BİR ÇEVRE 
İÇİN ÇALIŞIYORUZ

Türkiye’nin ‘İklim Değişikliği’ ve 

‘Sıfır Atık’ konusunda yapılan her ça-
lışmayı önemsediğinin altını çizen Me-
ram Belediye Başkanı Mustafa Kavuş 
da, “Ülke olarak bu konudaki samimi 
yaklaşımımızın göstergesi olarak Emi-
ne Erdoğan Hanımefendi öncülüğün-
de kurulan Sıfır Atık Hareketi, Birleş-
miş Milletler 77. Genel Kurulu’nda 
105 ülkenin sahiplenmesi ile bir çevre 
hareketine dönüştü. Biz Türkiye Cum-
huriyeti olarak, hükümetimiz ve yerel 
idareciler olarak daha yaşanılabilir bir 
çevre konusunda samimi adımlar atı-
yoruz ve atmaya da devam edeceğiz. 
Daha yaşanılabilir bir çevre için daha 
adil bir paylaşıma da ihtiyaç olduğu-
na inanıyoruz. 'Dünya nüfusu artıyor, 
kaynaklar insanlığa yetmiyor.' der-
ken üretilen gıdanın üçte birini çöpe 
atamayız. Açlıktan ölen çocukların 
sayısı obeziteden hayatını kaybeden 
çocuklarla aynı iken adil paylaşımdan 
söz edemeyiz. Asırlar boyu insanlığa 
ev sahipliği yapan dünyamız, bugün 
yine insanlıktan kurtarılmayı bekliyor. 
Dünyayı bu konuda dertlenen, üzeri-
ne bireysel ve kolektif çalışma yürüte-
bilen insanlar kurtaracak.” ifadelerini 
kullandı.  n HABER MERKEZİ

Prof. Dr. Kahraman: Konya örnek teşkil ediyor

Seydişehir belediyesinin 
ev sahipliğini yaptığı Konyalı 
Dernekler Birliği Federasyo-
nu’nun 9. İstişare toplantısı 
Seydişehir’de yapıldı. Toplantı 
sonucunda açıklanan ortak so-
nuç bildirgesinde Seydişehir 
ve Beyşehir bölgesinin sorun-
larına dikkat çekildi.  Toplantı-
ya Antalya Anadolu Konyalılar 
Federasyonu Başkanı Abdul-
lah Durmaz, İzmir’deki Kon-
yalılar Dernekleri Birlikleri 
Konfederasyonu Başkanı Meh-
met Aydoğan, TURÇEV-DER 
Başkanı Erol Yayla ve diğer 
Konyalılar birlikleri ve der-
nekleri başkanları ve yönetim 
kurulu üyeleri katıldı.  Konya-
lılar Dernekleri Birliği Fede-
rasyonun 9. İstişare toplantısı 
sonuç bildirgesinde şunlar dile 
getirildi: Seydişehir Alacabel 
Tüneli açılması için çalışma-
larının hızlandırılması ve kısa 
zamanda bitirilmesi gerekli-
dir.  Seydişehir’e çok yakın ol-
masına rağmen Seydişehir’in 
batısındaki ilçelerimiz ile Reze 
Belinin engeli nedeniyle Sey-
dişehir ulaşımının aksadığı 
içinde Taraşçı ile Durak ara-
sına tünel açılması halinde, 
Seydişehir’e ve etrafındaki 
yerleşkelere fayda sağlayacak-
tır. Seydişehir’in doğusundaki 
Bozkır, Hadim, Taşkent ve ba-
tısındaki Derebucak ve İbradı 
ilçelerimizin bundan sosyal 
kültürel ve ekonomik fayda 
sağlayacağı konusunda görüş 
birliğine varıldı. Derneklerin, 
federasyonların birlik olması, 
dayanışması gerektiği, kon-
federasyonun kurulması için 
hazırlık yapılması, başarıya 
gitmek için gençlere yönelik 
etkinliklere ağırlık verilmesi 
önerildi. 

TARIM SEKTÖRÜNEDE 
DİKKAT ÇEKİLDİ

Konya yöresinde tarım 
sektörünün ve profesyonel 
hayvancılık tesislerini gelişti-
rebilmesi için ilgili kurumların 
teşvik edici önlemler alması 
gerektiği vurgulandı. Son za-
manlarda bazı ilçelerin il ya-
pılacağı konusu basında yer 
almaktadır. Seydişehir ve Bey-
şehir’in il olması konusunda 
kamuoyu oluşturması gerek-
tiği belirtildi.  Seydişehir’de 
bulunan termal kaplıca te-
sislerinin mineral yoğunluğu 
ve özellikleri dikkate alınarak 
tanıtım çalışmalarının ilerle-
tilmesi gerektiği vurgulandı. 
Beyşehir Gölü’nün su sevi-
yesinin son on yılda 1 metre 
düştüğünün bilimsel olarak 
tespit edilmesi üzerine gölün 
korunması için ilgili kurum-
larca önlemler alınması ge-
rektiği belirtildi. Konya Ova-
sı’nın içme ve tarımsal sulama 
suyu ihtiyacının giderilmesi 
ve değişik su kaynaklarından 
temini konusunda ilgili ku-
rumlarca araştırma yapılması 
gerektiği vurgulandı. İstişare 
toplantılarının Çalıştay şeklin-
de ve değişik ilçelerimizde dö-
nüşümlü olarak yapılmasının 
gerekliliği vurgulandı. Önü-
müzdeki toplantıların Boz-
kır’da veya Taşkent’te yapıl-
ması benimsendi. ASELSAN 
Fabrikasının,  Beyşehir, Huğ-
lu, Üzümlü yöresinde bulunan 
silah firmalarını desteklemesi 
ve tedarik önceliğinin sağlan-
ması ve aynı amaçlı diğer ku-
rumlarla entegre çalışmasının 
üretim verimliliğini artıracağı 
için ilgililere öneride bulunul-
ması dile getirildi.
 n HABER MERKEZİ

‘Seydişehir ve Beyşehir’in 
sorunları çözülsün’



Bakan Yerlikaya, sosyal 
medya hesabından yaptığı 
açıklamada, devam eden ope-
rasyonlarda 55 şüphelinin ya-
kalandığını bildirdi. Operas-
yonları düzenleyen polisleri 
tebrik eden Yerlikaya, "Suçta 
kibirlenenlere, halkımızın hu-
zurunu kaçıranlara, organize 
suç örgütlerine ve çetelere göz 
açtırmayacağız. Hangi büyük-
lükte olursa olsun organize 
suç örgütlerini çökertip, ada-
lete teslim edeceğiz." ifadesini 
kullandı. Adana genelinde 7 
cinayet işledikleri, anlaşmaz-
lık yaşadıkları 13 kişiyi silahla 
yaraladıkları, alacak verecek 
konularında sözde mahkeme 

kurdukları ve maddi menfaat 
sağladıkları, korkutma ve haraç 
alma amacıyla çok sayıda iş ye-
rini kurşunladıkları, iş insanla-

rına ve bunlara ait iş yerlerine 
zorla el koydukları, uyuşturucu 
ticareti ile dolandırıcılık yaptık-
ları tespit edilen ve elebaşılığı-

nı Ramazan Bayğara'nın yaptığı 
Bayğaralar organize suç örgütü 
üyelerine yönelik, Emniyet Ge-
nel Müdürlüğü Kaçakçılık ve 
Organize Suçlarla Mücadele 
(KOM) Başkanlığı koordinesin-
de, Adana Emniyet Müdürlüğü 
KOM Şube Müdürlüğü tarafın-
dan operasyon düzenlendi.

55 KİŞİ YAKALANDI
 Adana, Mersin, Bursa, An-

talya, Osmaniye ve Mardin'de 
55 şüphelinin yakalandığı ope-
rasyonlarda 3 AK-47 kalaşni-
kof silah, Mp5 otomatik silah, 
Thomson otomatik silah, 29 
tabanca ve 7 av tüfeği ele ge-
çirildi.
n AA

Kulu’da seyir halindeki minibü-
sün yol kenarındaki demir bariyerlere 
çarpması sonucu meydana gelen tra-
fik kazasında ağır yaralanan 2 kişiden 
1'i hayatını kaybetti. Kaza, saat 09.00 
sıralarında Kulu Makası yakınları An-
kara-Niğde otoyolunda meydana gel-
di. Edinilen bilgiye göre, sürücüsünün 
ismi öğrenilemeyen 34 GNM 472 
plakalı araç, kontrolden yol kenarın-
daki demir bariyerlere çarptı. Kazada 
minibüste yolcu olarak bulunan Lale 
Çalışkan ve İ.Ç. yaralandı. Yoldan ge-
çen diğer sürücülerin ihbarı üzerine 

olay yerine sağlık ve jandarma ekipleri 
sevk edildi. İlk müdahaleleri kaza ye-
rinde yapılan yaralılar ambulansla Kulu 
Devlet Hastanesi Acil Servisine kaldı-
rıldı. Buradaki yapılan tetkikler sonra-
sında durumu ağır olan Leyla Çalışkan 
Konya'ya sevk edildiği sırada kalbinin 
durması üzerine yakınlardaki Cihan-
beyli Devlet Hastanesine götürüldü. 
Burada kalbi çalıştırılan Çalışkan, daha 
sonra tekrar kalbinin durması üzerine 
kurtarılamayarak hayatını kaybetti. Di-
ğer yaralı İ.Ç. ise Konya'daki hastaneye 
sevk edilerek tedavi altına alındı.  n İHA

Akşehir yakınlarında çekici ile mo-
tosikletin çarpışması sonucu meydana 
gelen trafik kazasında, 1 kişi hayatını 
kaybetti. Kaza, Afyonkarahisar-Kon-
ya arasındaki D-300 Karayolu'nda 
meydana geldi. Edinilen bilgiye göre, 
Afyonkarahisar'dan Akşehir'e seyir 
halinde olan İ.A. (53) idaresindeki 42 
AKJ 657 plakalı çekici, yine aynı yön-
de seyir halinde olan İbrahim Karaman 
(45) yönetimindeki 42 US 357 plakalı 

motosiklete çarptı. Çarpışmanın etki-
siyle motosiklet devrilerek yola savrul-
du. Kazayı görenlerin haber vermesi 
üzerine olay yerine polis ve sağlık 
ekipleri sevk edildi. Kazada motosiklet 
sürücüsü İbrahim Karaman’ın hayatını 
kaybettiği belirlendi. Kaza sonrası olay 
yerinden kaçan çekici sürücüsü İ.A.'nın 
Kadınhanı ilçesinde teslim olduğu öğ-
renildi. Kaza ile ilgili soruşturma başla-
tıldı.  n İHA

Kulu’da krizi geçirdiği anla-
şılan 84 yaşındaki adam, heli-
kopter ambulansla hastaneye 
sevk edildi. Kulu ilçesine bağ-
lı Celep Mahallesinde ikamet 
eden 84 yaşındaki Nuri Biçen, 
ailesi ve torunlarıyla oturduğu 
sırada rahatsızlandı. Yakınla-
rı tarafından özel araçla Kulu 
Devlet Hastanesine kaldırılan 

Nuri Biçen'in yapılan tetkikle-
rinde kalp krizi geçirdiği anla-
şıldı. 

Bunun üzerine yaşlı adam, 
Konya İl Sağlık İl Müdürlüğün-
den helikopter ambulans isten-
di. Kulu Belediye Şehir Stadına 
iniş yapan helikopter ambulan-
sıyla Konya'ya sevk edildi.  
n İHA

Kulu’da minibüs bariyerlere girdi: 1 ölü

Çekici ile motosiklet çarpıştı: 1 ölü

Kulu’da ambulans helikopter hayat kurtardı

Seydişehir’de çıkan kav-
gada 5 kişi bıçakla yaralan-
dı. Yenicami Mahallesi'ndeki 
asker eğlencesinde iki grup 
arasında çıkan tartışma kısa 
sürede bıçaklı kavgaya dönüş-
tü. Kavgada bıçakla yaralanan 
N.A, E.G, A.A, E.S. ve E.A. ih-

bar üzerine olay yerine gelen 
sağlık ekiplerince Seydişehir 
Devlet Hastanesine kaldırıldı. 
Hayati tehlikesi bulunan N.A. 
buradaki ilk müdahalenin ar-
dından başka bir hastaneye 
sevk edildi. Olayla ilgili soruş-
turma başlatıldı.  n AA

Kara yollarının yapım, bakım 
ve onarım çalışmaları sürdürülen 
kesimlerinde ulaşım kontrollü sağ-
lanıyor. Karayolları Genel Müdürlü-
ğünün yol durumu bültenine göre, 
Anadolu Otoyolu'nun Kaynaşlı-A-
bant kavşaklarında (Bolu Dağı Tüne-
li geçişi) tünel portal yapısı ve viya-
düklerde genleşme derzi yenileme 
çalışmaları devam ediyor. Bu sebep-

le otoyolun Ankara istikameti trafi-
ğe kapatılarak, sürücüler Kaynaşlı 
Kavşağı'ndan D-100 devlet yoluna 
yönlendiriliyor. Abant Kavşağı'ndan 
tekrar otoyola giriş yapılabiliyor. 
Konya-Antalya yolunun Demirkapı 
Tünelleri Konya-Antalya istikame-
tinde bakım ve onarım çalışmaları 
sebebiyle ulaşım servis yolundan 
gerçekleştiriliyor.  n AA

Seydişehir’de asker 
eğlencesi kanlı bitti

Konya-Antalya Yolu’nda 
bakım yapılıyor
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Seydişehir’de İHH Seydişe-
hir Bayan Gönüllüleri Filistinlilere 
destek için kermes düzenledi. Ha-
cıseyitali Mahallesi'nde açılan ve 3 

gün sürecek olan kermesten elde 
edilecek gelirler Konya İHH'ya gön-
derilerek Gazzelilere ulaştırılması 
sağlanacak. Kermeste İHH Seydi-

şehir Temsilcisi Ali Demirel, katılı-
mın yüksek olduğunu ifade ederek, 
şunları söyledi: "Oradan da zor du-
rumda olan Gazzeli kardeşlere en 

kısa sürede ulaştırılacak. Filistinli 
kardeşlerin yararına düzenlediği-
miz kermeste bir şeyler yapmaya 
çalışıyoruz. Bizler burada olmak 

üzere küçük paralar bir araya ge-
lince büyük şeyler, büyük yaraları 
kapatabiliyor. Bir nebze de onların 
yaralarını sarmak için, bu kermes 

düzenlenmeye karar verdik. Aksa 
sadece Filistinlilere ait olan bir şehir 
değildir, çevresi Allah'ın mübarek 
kıldığı topraklardır."  n AA

Seydişehir’de Filistin için kermes düzenlendi

İççişleri Bakanı Ali Yerlikaya, Adana merkezli 6 ilde eş zamanlı düzenlenen Kafes Operasyonu kapsamında, "Bay-
ğaralar" organize suç örgütünün tamanen çökertildiğini duyurdu. Yerlikaya, operasyonların süreceğine işaret etti

Çeteler çökertildi



ASKON Konya Şubesi Yönetimi, 
Ankara’da bulunan Kalyon Güneş 
Teknolojileri Üretim Tesisi’ni geze-
rek bilgiler aldı. Anadolu Aslanları 
İş Adamları Derneği (ASKON) Kon-
ya Şubesi Yönetim Kurulu Başkanı 
Atilla Sinacı ve yönetim kurulu üye-
leri Ankara’da önemli bir ziyarete 
imza attı. Heyet Kalyon Holding’e 
ait Avrupa ve Ortadoğu’nun tek 
entegrede güneş paneli tesisi Kal-
yon Güneş Teknolojileri Fabrikası’nı 
gezdi. ASKON Konya Şube Başkanı 
Atilla Sinacı, büyük bir teknoloji üs-

sünün ülkemizde olmasından gurur 
duyduklarını dile getirdi. Başkan 
Sinacı, “Bugün çok özel bir tesisi 
gezdik. Avrupa’nın en büyük güneş 
enerji santralini Konya Karapınar’a 
kazandıran Kalyon Holding’in An-
kara’daki panel tesislerini ziyaret 
ettik. Görkemli binası, teknolojik 
alt yapısı, üretim kapasitesi ile göz 
bebeği bir fabrika olmuş. Avrupa ve 
Ortadoğu’nun en tek panel üretim 
tesisi olma özelliğini taşıyor. “ diye 
konuştu. 
n ABDULLAH BAŞYEMENİCİ

Türkiye Yazarlar Birliği (TYB) Kon-
ya Şubesi’nin Cumhuriyetin 100. Yılı 
münasebetiyle tertip ettiği ve Selçuk-
lu Belediyesi’nin “Fikrin Varsa Adres 
Belli” projesi kapsamında desteklediği 
kültürel etkinliklerinin yedincisinde bu 
hafta “Cumhuriyetin 100. Yılında Türk 
Mimarisi ve Planlaması” konuşuldu. 
Prof. Dr. Ahmet Alkan, Prof. Dr. Çağ-
lar Meşhur ve Y. Mim. Feyza Yarar’ın 
katılıp Y. Mim. Mihrimah Şenalp’in 
düzenleyici olduğu panel Tantavi Kül-
tür ve Sanat Merkezi’nde yapıldı. Son 
yüzyıllık gelişmeleri dört aşama açıkla-
yan Prof. Dr. Alkan “Son yüzyılın kent-
leşme sürecine dört önemli aşamada 
bakabiliriz : 1923-1950 kuruluş dö-
nemi. 1950-1980 sanayileşme, göç ve 
hızlı kentleşme aşaması. 1980-2000 
kalkınmada yeni dönem ve çözüm 
arayışları ve 2000 sonrası yoğun yapı-
laşma ve kentsel dönüşüm evresi. Av-
rupa'nın 18. yy. da yaşamaya başladığı 
sanayileşme/şehirleşme süreci Türki-
ye’de 20.yy’lın ilk yarısında hız kazanır. 

Cumhuriyetin ilk yıllarında yabancı 
mimar ve şehir plancıları ülkeye da-
vet edilirler. Önemli kamu yapılarının 
ve şehir planlarının hazırlanmasında 
roller üstlenirler Bu isimlerden bazıları 
mimarlık ve planlama eğitimi veren 
kurumlarda, eğitimi yeniden düzenler-
ler. Sanayi-i Nefise’de modern mimar-
lığın altyapısını hazırlar. 1933 yılında 
Belediyelerin kentleşme sorunları kar-
şısında yetersiz kalan finans ihtiyacını 
karşılamak amacıyla, İLBANK kurulur. 
Artan konut açığını karşılamak üzere 
toplu konut uygulamaları başlar” dedi. 

BAZI SORUNLAR VAR
Planlama üzerinde duran Prof. Dr. 
Çağlar Meşhur “Türkiye'deki planlama 
tarihini değerlendirdiğimizde, merke-
zi ve yerel arasındaki gerilimin tarihi 
olarak adlandırılabilir. İncelememde 
hem planların hem de planlamanın iki 
ana odak noktasına dikkat edeceğim. 
Bu iki odak noktası, merkezi ve yerel 
ilişkiler ile evrilen mülkiyet sisteminin 
yönetim biçimi ve sonuçlarıdır. Türki-

ye Cumhuriyeti'nin mülkiyet sistemi, 
toprağın kullanım hakkını öne çıkaran 
ve alım satım değeri yerine kullanım 
hakkını temel alan bir sistem olarak 
tanımlanabilir. Bu sistem, bir bakıma 
bir vakıf sistemini devralmıştır, ancak 
içinde bazı sorunlar bulunmaktadır. Bu 
çerçevede, plan ve planlama kavram-
ları arasındaki farkı vurgulayarak su-
numa başlamayı tercih ederim. Plan, 
istenilen sonuçla ilgilidir, planlama ise 
bu sonucu gerçekleştirmek için kulla-

nılan araçları ve stratejileri tanımlar. 
Dolayısıyla bu iki kavram aynı şey de-
ğildir ve Türkiye'deki planlama sistemi 
açısından eleştirilen konulardan biridir. 
Plan yapmak, plan yapmak kadar ko-
lay bir iş değildir. Uzun devreli gelişme 
planları, mekansız stratejik planlar gibi 
bir takım suçlu isimler de koymuşuz 
ama biliyoruz ki Türkiye birçok açıdan 
iyi çizilmiş ve arşivlere konulmuş plan-
ların olduğu bir ülke.” dedi. 
n HABER MERKEZİ

Türkiye Yazarlar Birliği (TYB) Konya Şubesi’nde Cumhuriyet tarihinde Türk Mimarisi ele alındı. Prof. Dr. 
Çağlar Meşhur, “Türkiye birçok açıdan iyi çizilmiş ve arşivlere konulmuş planların olduğu bir ülke” dedi

‘Türkiye birçok açıdan iyi’
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Konya Selçuklu Küçükmuhsine Mahallesi Yukarı Havza Önlemleri 2. Kısım yapım işi 4734 
sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, 
teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler 
aşağıda yer almaktadır:
İKN				    : 2023/972188
1-İdarenin
a) Adı				    : BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ-4.BÖLGE KONYA DİĞER ÖZEL 
BÜTÇELİ 
				      KURULUŞLAR DEVLET SU İŞLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adresi			   : Konevi Mah. Feritpaşa Cad. No: 3 Anıt Alanı 42040 MERAM/
KONYA
c) Telefon ve faks numarası	 : 3323220191 - 3323209953
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve	 : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı				    : Konya Selçuklu Küçükmuhsine Mahallesi Yukarı Havza 
				      Önlemleri 2. Kısım
b) Niteliği, türü ve miktarı	 : Yaklaşık 747 metre Tabanı beton kaplı çift taraflı kargir  	
				      duvarlı kanal, 1 adet köprü, 14 adet brit yapılması işi Ayrıntılı     
                                                        bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan 
				      idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer	: Konya İli Selçuklu İlçesi Küçükmuhsine Mahallesi
ç) Süresi/teslim tarihi		  : Yer tesliminden itibaren 350 (ÜçyüzElli) takvim günüdür.
d) İşe başlama tarihi		  : Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 10 gün içinde
				      yer teslimi yapılarak işe başlanacaktır.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati	 : 21.11.2023 - 10:30
b) İhale komisyonunun toplantı yeri	 : DSİ 4. Bölge Müdürlüğü - Sulama Şube Müdürlüğü
(e-tekliflerin açılacağı adres)                       (İdarenin adresi ile aynı)
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak 
kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı 
unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık 
oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan 
alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat.
4.1.5. İhale konusu işte idarenin onayı ile alt yüklenici çalıştırılabilir. Ancak işin tamamı alt yüklenicilere 
yaptırılamaz.
4.1.6. Tüzel kişi tarafından iş deneyimi göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından 
fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret odası bünyesinde 
bulunan ticaret sicil memurlukları veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir 
tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır 
kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belge.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve Teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İş deneyim belgeleri:
Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve teklif edilen bedelin 
% 80 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren 
belgeler.
4.4.Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işlere denk sayılacak 
mühendislik ve mimarlık bölümleri:
4.4.1. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
"Yapım İşlerinde Benzer İş Grupları Tebliği”`nde yer alan A/IX grubu işler, benzer iş olarak 
kabul edilecektir."
4.4.2. Benzer işe denk sayılacak mühendislik veya mimarlık bölümleri:
İnşaat Mühendisliği
5.Ekonomik açıdan en avantajlı teklif fiyatla birlikte fiyat dışındaki unsurlar da dikkate alınarak 

belirlenecektir.
Hesaplamada Kullanılacak Formül:Toplam Puan=Teklif Fiyatı Puanı + Fiyat Dışı Unsur 
Puanı
İsteklinin Toplam Puanı hesaplanırken;
Toplam Puan= ( (En Düşük Teklif Fiyatı / İsteklinin Teklif Fiyatı) X İdarece girilen Teklif Fiyat 
Puanı ) + Fiyat Dışı Unsur Puanı
Teklif Fiyat Puanı:50
Fiyat Dışı Unsur (FDU) Puanı:50
Fiyat Dışı Unsur Değerlendirme Yöntemi:İş kalemleri bazında teklif fiyat nitelik puanlaması
(Alınabilecek Azami FDU Puanı : 50 )
Aşağıda, teklif cetvelinde yer alan iş kalemlerinden seçilen kaleme/kalemlere ilişkin asgari ve 
azami oranlar belirlenmiştir. İsteklinin teklif cetvelinde seçilen bu kalemlere verilmiş olan teklifler, 
isteklinin kısma/ihaleye vermiş olduğu toplam teklife oranlanarak 100 ile çarpılacak, bulunan 
oran o kalem için belirlenen asgari oran ile azami oran arasında kalıyorsa istekli o kalem için 
belirlenen fiyat dışı unsur puanını alacaktır. Bu işlem sırasında hesaplanan oranda herhangi bir 
yuvarlama işlemi yapılmayacaktır. İş kalemlerinde gruplama yapılmış olması halinde, gruba dahil 
olan kalemlere istekli tarafından teklif edilen tutarların toplamının, isteklinin kısma/ihaleye vermiş 
olduğu toplam teklife oranlanarak 100 ile çarpılması sonucu bulunan oran, o grup için belirlenen 
asgari oran ile azami oran arasında kalıyorsa, istekli o grup için belirlenen fiyat dışı unsur puanını 
alacaktır. Bu işlem sırasında hesaplanan oranda herhangi bir yuvarlama işlemi yapılmayacaktır.
Bu yönteme ilişkin işlemler, belirlenen bütün kalemler için isteklilerin teklif cetveli esas alınarak 
EKAP tarafından otomatik olarak yapılacak ve toplam fiyat dışı unsur puanları hesaplanacaktır.
Numune Değerlendirmesinde Kullanılacak Mı?:Hayır
Demonstrasyon Değerlendirmesinde Kullanılacak Mı?:Hayır
İş Kaleminin Adı ve Kısa Açıklaması Asgari 

Oran
Azami 
Oran

Fiyat Dışı 
Unsur Puanı

C 25/30 Basınç Dayanım Sınıfında,Beton Santralinde 
Üretilen veya Satın Alınan ve Beton Pompasıyla Basılan, 
gri renkte, normal hazır beton dökülmesi (Beton Nakli 
Dahil) (Kalıp, İskele İmalatları ile Tüm Nakliyeler Dahil) 
(Çimento Hariç)

31% 57% 21 

Her Türlü Beton Ve Betonarme Betonu Bünyesine Giren 
Çimento (Nakliye Dahil)

2% 4% 5

İdarece İstenilen Dozda Çimento Harcı Kullanılarak Ocak 
Taşı ile Kargir İnşaat Yapılması (Derz ve Barbakan ile Tüm 
Nakliyeler Dahil)

22% 41% 15

Profil Demir Korkuluk Yapılması (Boya ve Nakliye Dahil) 
(Şehir Merkezi Dışı ve Araç Tipi Korkuluk)

7% 13% 9

6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek 
olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, 
teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyat-
ların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale 
sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda 
geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 180 (YüzSeksen) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1,00
Sınır değerin altında teklif sunan isteklilerin teklifleri açıklama istenilmeksizin reddedilecektir.
16.07.2015 tarih ve 29418 sayılı Resmi Gazete: "Orman ve Su İşleri Bakanlığı Devlet Su İşleri 
Genel Müdürlüğünce ihale edilecek olan Yapım İşlerinde Benzer İş Grupları Tebliği'ne göre (A) 
Alt yapı işleri grubundaki yapım ihalelerinde, Kamu İhale Genel Tebliğinin 45.1.1.2. maddesi 
gereğince, aşırı düşük sınır değer hesabında kullanılan "N" katsayısı "1,00" olarak belirlenmiştir. 
İlan olunur."

TAŞKIN KORUMA İNŞAATI YAPTIRILACAKTIR
BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ-4.BÖLGE KONYA DİĞER ÖZEL BÜTÇELİ KURULUŞLAR DEVLET SU İŞLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr’de	 Basın: 1913893

Yazımızın baş-
lığı merhum Ali Ulvi 
Kurucu’ dan alıntıdır.  
Merhum, İmam Ha-
tip gençliğini görünce 
memnuniyetini “Sizler 
Benim Kabul Olmuş 
Dualarımsınız” cümlesi 
ile ifade etmiştir. İmam 
Hatip okulları milletin 
kara kışını, ayazını, ba-
hara çevirmiştir.

Her yıl 13-21 Ekim 
Tarihleri arası  “İmam Hatipliler Haf-
tası” olarak kutlanmaktadır. Hafta 
münasebetiyle çeşitli dini ve kültürel 
etkinlikler gerçekleştirilmektedir.

İsterseniz bu güzide okullarımızın 
açılış sürecine bir göz atalım.

Temelleri 1912 yılına kadar uza-
nan İmam Hatip Okulları, cumhu-
riyetin ilk yıllarında 29 yerde açılırsa 
da 1932 yılına kadar hepsi kapanır. 
1932-1950 yılları arası ülkemizde din 
eğitimini yasaklandığı ezanın Türkçe 
okunduğu karanlık bir dönem olmuş-
tur. Din eğitimi verdiği suçlaması ile 
birçok kişi cezaya çarptırılmış, eziyet, 
işkence görmüş, hapis yatmış ve ha-
karete uğramıştır.

İnsanlar cenazesini kaldıracak 
imam bulamamışlardır.

“ Gecenin en karanlık anı şafak 
sökmeden az önceki zamandır.”

1950 de DP iktidara gelince ina-
nanlar derin bir nefes almıştır. Artık 
gün ışımıştır.1951 yılına gelindiğinde 
üç yiğit insan çıkmış meydana. Baş-
bakan Adnan Menderes, Millî Eğitim 
Bakanı Ahmet Tevfik İleri ve Celalettin 
Ökten Hoca’nın dik duruşları ile İmam 
Hatip okulları açılmıştır. Tarih 17 Ekim 
1951. Celal Hoca hatıratında okulların 
açılışında hangi güçlüklere göğüs ger-
diklerini detaylı olarak anlatır.

Bu okullar başlangıçta, İstanbul, 
Ankara, Konya, Isparta, Maraş, Adana 
ve Kayseri de olmak üzere yedi tane 

açılmıştır.
“İçsen bu sudan, 

bir daha, dostum, susa-
mazsın, bir hal gelir ağla-
yamazsın susamazsın.”

                                                                                             
( Arif Nihat ASYA)

Osmanlı bakiyesi 
ulemada o sudan içmiş, 
susamamışlar, sessiz 
kalmamışlar İmam ha-
tiplere koşmuşlar. Millet 
de elinde avucunda ne 

varsa okullar için seferber etmiştir.
Millet hasretini dindirmiş, bağrın-

dan çıkanları bağrına basmış. Okul-
lardan mezun olanlar, çift diploma ile 
kariyer yapmışlardır. Engelleri bir bir 
aşmışlardır.

Elhamdülillah! İmam Hatipler, 
müspet bilimler ile dini bilimlerin oku-
tulduğu yerler olarak ,akl-ı selim,hiss-i 
selim ve kalb-i selim mezunlar verme 
hedefinde ilerlemektedir.

Bugün Proje Anadolu İmam Ha-
tip Liseleri program açısından geniş 
bir yelpazeye sahiptir.

Belki günümüz İmam Hatiple-
rinde geçmişe göre eksik olan şey, 
imkânların çok olmasına rağmen 
adanmış, rol model olma kaygısı 
taşıyanların sayısının görece düşük 
olmasıdır.

Hepimiz gibi öğrencilerimizin de 
çağın ayartıcılarının tuzağına düştük-
leri ve teknolojinin esiri oldukları gö-
rülmektedir

İHL, bu milletin ruh köküne bağlı 
okullar olarak varlığını sürdürecek ve 
kendisine düşen misyonu da inşallah 
yerine getirmeye devam edecektir.

Bu vesile ile İmam Hatiplerin 
açılışından günümüze kadar emeği 
geçenleri, görev yapanları ve öğren-
cileri rahmetle, minnet ve şükran ile 
anıyoruz.

Selam Sana İmam Hatiplim! 
Selam ve  dua ile..

 SİZLER BENİM KABUL OLMUŞ DUALARIMSINIZ

haber@konyayenigun.com
MEHMET ALTUNTAŞ 

ASKON Konya heyeti Kalyon’un dev tesisini gezdi



ÖN MUHASEBE ELEMANI

IŞ ARAYANLA IŞVEREN ARASINDAKI KÖPRÜ

E-TICARET SORUMLUSUAŞÇI YARDIMCISI

ÖĞRETMEN

IŞ TANIMI
ABK HOLDİNG bünyesinde hizmet veren şirketimizde ön 

muhasebe görevini yapacak, aşağıdaki kriterlere uygun BAYAN 
çalışma arkadaşı arıyoruz.
En az önlisans mezunu,

Ön muhasebe konusunda en az 2 yıl deneyimli, 
E-fatura, E-arşiv ve E-defter süreçlerinde bilgi sahibi,

Evrak girişini ve takibini zamanında yapabilen,
MS Office programlarını ve büro araçlarını iyi derecede 

kullanabilen,
Fatura ve irsaliye kesimi, cari takibi yapabilen,

Planlama, organizasyon ve koordinasyon yeteneği kuvvetli, takipçi, 
iletişimi güçlü,

İnsan ilişkilerinde başarılı ve iletişimi güçlü.

IŞ TANIMI

FABRİKAMIZDA ÇALIŞTIRILMAK ÜZERE E-TİCARET /SATIŞ 

PAZARLAMA PERSONELİNE İHTİYACIMIZ VARDIR.

IŞ TANIMI
Ders saati ücreti, Part Time, Branş Öğretmeni 

MÜRACAAT ŞARTLARI
Kadın, Yaş Aralığı: 23 - 35, Öğrenim Durumu: Meslek Yüksek Oku-

lu, Üniversite, Askerlik Durumu: Muaf ,Deneyim: 1 - 2 Yıl

MÜRACAAT ŞARTLARI
 Erkek, Yaş Aralığı: 25 - 45, Öğrenim Durumu: Üniversite 

Askerlik Durumu: Yapıldı, Deneyim: 1 - 2 Yıl

MÜRACAAT ŞARTLARI
Kadın, Yaş Aralığı: 23 - 40, Öğrenim Durumu: Üniversite 

Askerlik Durumu: Yapıldı, Deneyim: 1 - 2 Yıl

ŞOFÖR / SÜRÜCÜ
IŞ TANIMI

Gıda ürünlerini dağıtım yapacak çalışma arkadaşları 
aranmaktadır.  c ehliyetli src belgesi olan arkadaşlar 

müracat etmelidir.

MÜRACAAT ŞARTLARI
 Erkek ,Yaş Aralığı: 20 - 45, Öğrenim Durumu: İlkokul, Ortaokul, 

Lise, Meslek Yüksek Okulu, Askerlik Durumu: Yapıldı
 Deneyim: Deneyimsiz

 KASIYER
IŞ TANIMI 
Vav Wings

Cadde Meram Avm de bulunan şubemiz için:
İletişim becerisi yüksek,
Alanında tecrübe sahibi,

Ekip çalışmasına yatkın kasiyer ekip arkadaşları 
aranmaktadır. 

MÜRACAAT ŞARTLARI
Erkek/Kadın, Yaş Aralığı: 19 - 28, Öğrenim Durumu: Lise, Mes-

lek Yüksek Okulu, Askerlik Durumu: Yapıldı, Tecilli 
Deneyim: 1 - 2 Yıl

MÜZIK ÖĞRETMENI
IŞ TANIMI

Başak Koleji olarak, müzik alanında deneyimli ve yetenekli bir 
öğretmen arıyoruz! Bizimle birlikte öğrencilerimizin müzikal 
yeteneklerini geliştirmeye ve onlara ilham vermeye hazır 

mısınız?

Pozisyon: Müzik Öğretmeni

Aranan Nitelikler:

Üniversitelerin ilgili bölümlerinden mezun
Müzik alanında deneyimli ve uzmanlaşmış

Öğrencilere müzik sevgisini aşılayacak ve onların müzikal 
yeteneklerini geliştirecek

Ekip çalışmasına yatkın ve iletişim becerileri kuvvetli
İyi bir öğretmen, mentör ve rol model olabilecek

Çalışma Şartları:

Tam zamanlı pozisyon
Hafta içi çalışma günleri

Not: Sigara içenlerin başvurusu değerlendirmeye 
alınmayacaktır.

MÜRACAAT ŞARTLARI
Erkek/Kadın, Yaş Aralığı: 30 - 50, Öğrenim Durumu: Üniversi-

te, Askerlik Durumu: Yapıldı, Deneyim: 3 - 4 Yıl

TEMIZLIK ELEMANI
IŞ TANIMI

KÜÇÜK GROUP KABLO SANAYİ TİCARET ANONİM ŞİRKETİ
Üretim alanında görevlendirilecek

Genel alanların ve wc temizliğinden sorumlu olacak
Askerlik hizmetini tamamlamış

20 - 30 yaş aralığında sorumluluk bilincine sahip
Erkek, Genel Alan Temizleme Görevlisi/ Meydancı arayışımız 

bulunmaktadır. Şirketimiz personellerine; servis, yemek ve hafta 
sonu izni olanaklarını sunmaktadır. 

Ulaşım: 4442095
E-mail: ik@kucukgroup.com

MÜRACAAT ŞARTLARI
Erkek, Yaş Aralığı: 20 - 30, Öğrenim Durumu: İlkokul, 

Ortaokul, Lise, Meslek Yüksek Okulu, Askerlik Durumu: 
Yapıldı, Deneyim: 1 - 2 Yıl

DÖVMECI
IŞ TANIMI

DÖVME PRES OPERATÖRLERİ ALINACAKTIR

TEMIZLIK ELEMANI

IŞ TANIMI
AKZON GIDA’DA istihdam edilmek üzere “AŞÇI 

YARDIMCISI” alımı yapılacaktır.

Fabrikamız yemekhanesinde görevlendirilmek üzere 
tercihen fabrika deneyimi olan personel aranmaktadır.

Erkek adayların askerlik görevini yerine getirmiş olmaları 
tercih sebebidir.

IŞ TANIMI
FABRİKA İÇİ TEMİZLİĞE BAKACAK.

OFİS, WC ve ATÖLYENİN TEMİZLİĞİNE ÖNEM VERECEK.
AYAKTA ÇALIŞMASINA ENGEL SAĞLIK SORUNU OLMAYAN.

HİJYEN VE TEMİZLİĞE ÖNEM VEREN TEMİZLİK 
PERSONELİ ARAYIŞIMIZ

MEVCUTTUR.

MÜRACAAT ŞARTLARI
Erkek, Yaş Aralığı: 20 - 45, Öğrenim Durumu: İlkokul, Ortaokul, 

Lise, Meslek Yüksek Okulu, Askerlik Durumu: Yapıldı 
Deneyim: 5 - 10 Yıl

MÜRACAAT ŞARTLARI
 Erkek, Yaş Aralığı: 27 - 45, Öğrenim Durumu: İlkokul, Askerlik 

Durumu: Yapıldı, Deneyim: 1 - 2 Yıl

MONTAJ OPERATÖRÜ
IŞ TANIMI

Plastik kapak imalatı yapılan fabrikamızda montaj makinelerinde 
çalışmak üzere 3 vardiyalı sitemde çalışacak elemanlar alınacaktır.

-Montaj Makinesi kontrolü
-Makineden çıkan ürünlerin kalite kontrolü

-Ürünleri kolileme ve kolileri istifleme

BAŞVURU
İÇİN

BAŞVURU
İÇİN

BAŞVURU
İÇİN
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İÇİN

BAŞVURU
İÇİN

BAŞVURU
İÇİN
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kariyer.konya.bel.tr

kariyer.konya.bel.tr

MÜRACAAT ŞARTLARI
Erkek, Yaş Aralığı: 18 - 35, Öğrenim Durumu: İlkokul, 

Ortaokul, Lise, Askerlik Durumu: Yapıldı, Muaf 
Deneyim: Deneyimsiz

MÜRACAAT ŞARTLARI
Erkek, Yaş Aralığı: 22 - 45, Öğrenim Durumu: İlkokul, 

Ortaokul, Lise, Meslek Yüksek Okulu, Askerlik Durumu: 
Yapıldı, Deneyim: 1 - 2 Yıl

kariyer.konya.bel.tr

BAŞVURU
İÇİN kariyer.konya.bel.tr

BAŞVURU
İÇİN kariyer.konya.bel.tr
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8 24 EKİM 2023



9 24 EKİM 2023İLAN

- GAZALTI VE ELEKTRİK 

KAYNAKÇILARI

- UNİVERSAL TORNACI

- BOYACI

- VİNÇ MONTAJCISI (KAYNAKÇI) 
(YÜKSEKTE ÇALIŞABİLEN

SEYAHAT ENGELİ 
OLMAYAN)

Adres: 4. O.S.B. 404 nolu Sk. No: 2  Selçuklu/KONYA

TEL: 444 75 92

Abdullah Çimen Özfatihler 
Vinç Mak. San. ve Tic. Ltd. Şti.’nde

VİNÇ SEKTÖRÜNDE ÇALIŞTIRILMAK ÜZERE;

Asgari ücret üzeri maaş verilecektir.

EKERLER KAĞIT TORBA VE POŞET AMBALAJ SAN. TİC. A.Ş
İhsan Dede cd.20. Sokak No:19 Selçuklu/KONYA

0332 239 19 08-09

POŞET OPERATÖR YARDIMCISI 
(3 BAYAN - 3 ERKEK)

VENTIL OPERATÖR YARDIMCISI 
(5 KIŞI BAY)

KAYNAKÇI (1 KIŞI)

ELEKTRIKÇI  (1 KIŞI)

FİRMAMIZ DA ÇALIŞMAK ÜZERE;

ÜNÜVERSAL TORNA USTASI; 
CNC İŞLEME MERKEZİ USTASI; 
CNC TORNA USTASI; 
GAZALTI KAYNAK USTASI; 
MAKİNA TASARIM DA UZMANLAŞMIŞ 
TEKNİK RESSAM.  
WINDOS PROGRAMLARINA HAKİM PROGRAM 
KULLANMAYI BİLEN BAYAN ÖN MUHASEBECİ.  
TORNA FREZE VE KAYNAK BİLGİSİ OLAN 
MAKİNA MONTAJ USTASI; 
VASIFSIZ MONTAJ DA ÇALIŞACAK  
TALAŞLI İMALAT BÖLÜMÜN DE (TORNA FREZE 
KAYNAK CNC) YETİŞTİRİLMEK ÜZERE ÇIKARAK; 
 
ALIMI YAPILACAKTIR. 
 
NOT: GÖRÜŞMELER YÜZ YÜZE SAĞLANACAKTIR.  
MESAJLARA CEVAP VERİLMEYECEKTİR.

İRTİBAT NUMARASI: 0507 732 98 59
Fevzi Çakmak Mh. 10664 Sokak No:4
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BAŞVURULARIN
271 32 43 - 44 NOLU

TELEFONA YAPILMASI 
GEREKMEKTEDİR

ARANIYOR

UN FABRİKAMIZDA
ÇALIŞTIRILMAK ÜZERE;

•	  
•	  
•	  

VASIFSIZ ELEMANLAR
YÜKLEME ELEMANLARI
TEMIZLIKÇI ELAMANI

İçlik, kış mevsiminin vazgeçil-
mezi olup özellikle yaşlı kesim tara-
fından soğukta korunmak için çok 
fazla tercih edilen bir giysidir. Ha-
vaların yavaş yavaş soğumaya baş-
lamasıyla da Konya’da içlik sezonu 
açıldı. Tarihi Bedesten Çarşısı Bora 
Giyim Medikal mağazasında çalı-
şan Hamza Bora ise, şu anda yaşlı 
kesimin içlik almaya başladığını 
belirterek gençlerin daha çok kışın 
ortasında kendilerinden alışveriş 
yaptığını söyledi. 

KONYALI VATANDAŞLAR İÇLİK 
TERCİH EDİYOR

Hamza Bora, mağazasında bu-
lunan ürünler hakkında bilgi ve-
rerek içliklerin faydalarından da 
bahsetti. Bora, “Yün, termal, örgü 
içlikler, termal ve yün çoraplar, do-
ğal yün çoraplar, bel ağrısı için kor-
seler satıyoruz. Bu ürünlere hava-
ların soğumaya başlamasıyla talep 

arttı. Konya gibi kışı çetin ve çok so-
ğuk geçen bir şehirde içlikler insanı 
sıcak tutuyor, vücut ısısını koruyor. 
Bu yüzden içlik çok fazla tercih edi-
liyor. İçlikler sıcak tuttuğu için aynı 
zamanda romatizma hastalıklarına 
da fayda sağlıyor. Şu an 50 yaş ve 
üzeri, aşırı soğukların başladığı za-
man ise gençler bize gelip alışveriş 
yapıyor. Bizim işimiz kış üzerine ol-
duğu için havalar her soğuduğunda 
işlerimiz yoğunlaşır, şubat ayına ka-
dar devam eder” diye konuştu. 

KALİTEYE GÖRE FİYAT DEĞİŞİR
Ürünlerin fiyatlarını açıklayan 

Bora, “Termal içlikler 100 liradan 
başlıyor, 300 liraya kadar çıkıyor, 
yün içlikler 250-500 lira arasında, 
takım termal içlikler 300 lira, korse-
ler 75-250 lira, yün içliklerin takımı 
750 lira, ince yün içlikler 350, takı-
mı 700 lira, havlu çoraplar 20 lira, 
yün çoraplar 100 liraya kadar var. 

Fiyatların yüksek olması kaliteyle 
alakalıdır. 75 liraya da termal içlik 
var, 350 liraya da. Bu dokumaya, 
kaliteye, ipliğe göre değişiyor. Ge-
çen seneye göre fiyatlarda yüksel-
meler oldu. Mesela bir termal içlik 
takımı 200 liraya satarken bu sene 
300 lira oldu. Ekonomi piyasasın-
daki hareketlenmelerden maalesef 
bizim sektör de etkilendi. Ama iş-
lerimiz bütün bu zamlara rağmen 
yoğun bir şekilde devam ediyor. 
Çünkü insanlar, özellikle yaşlılar iç-
lik giymeden Konya’da bir kış geçi-
remiyor” ifadelerini kullandı.  
VATANDAŞLAR KALİTEYE BAKMALI, 

FİYATA DEĞİL
Ucuz içliklerin kışın çok fazla 

ısıtmadığına dikkat çeken Bora, “Bu 
noktada fiyattan çok kalite önemli-
dir. Uygun fiyata içlik alırsanız o 
hiçbir işe yaramaz ve paranız boşa 
gidebilir. Vatandaşlarımıza içlik 

alırken esnaftan kaliteli ürün iste-
mesini tavsiye ediyoruz. Kendileri 
içliğin kalitesini anlamazlar. Çünkü 
üzerinde yün yazıp tam tersi olan 
ürünlerle de karşı karşıya kalabilir-
siniz. Ama biz 25 yıldır bu işi yap-
tığımız için bu tür hilelere başvur-
mak yerine her kesime hitap eden 
ürünlerimizi satışa sunuyoruz” şek-
linde konuştu.  

HER KIYAFETE UYGUN İÇLİK VAR 
Bora son olarak şunları dile 

getirdi, “Genelde insanlar içlikleri 
kalın olarak görüp kıyafetin altına 
giyemeyeceklerini düşünüyor. Ama 
elimizde kıyafet altına kolayca giyi-
lebilecek daha ince içlikler de mev-
cut. Onlar da diğer kalın içlikler gibi 
sıcak tutuyor. Kalın içlikleri daha 
çok yaşlı kesim tercih ediyor. Ma-
ğazamızda her kesime hitap eden 
ürünler var.” 
n TUBA KAYA 

Konya’da yaşlı kesim için içlik sezonunun açıldığını ifade eden Bedesten Çarşısı esnafı 
Hamza Bora, vatandaşların içlik alırken fiyata değil kaliteye bakması gerektiğine dikkat çekti

İçlik sezonu açıldı

Her Yerde Adalet Platformu 
hukukçuları, Gazze'ye saldırıları 
dolayısıyla İsrail Devlet Başka-
nı, Genelkurmay Başkanı ve Sa-
vunma Bakanı hakkında merkezi 
Hollanda'nın Lahey kentinde bu-
lunan Uluslararası Ceza Mahke-
mesi'ne (UCM) başvuruda bulun-
du. Platform temsilcileri Konya 
Cumhuriyet Başsavcılığına gide-
rek, Adalet Bakanlığına iletilmek 
üzere UCM'ye internet ortamın-
dan ulaştırdıkları suç duyurusu 
dilekçesini sundu. Platform Genel 
Başkanı Özkan Öztürk, Konya Ad-
liyesi önünde yaptığı basın açık-
lamasında, Gazze'nin dünyanın 
en büyük açık hava hapishanesi 
konumuna getirildiğini söyledi. 
Gazze'de İsrail devleti tarafından 

yaklaşık 17 yıldır soykırım yapıl-
dığını, insanlık suçunun işlendi-
ğini vurgulayan Öztürk, "Dün-
yadaki uluslararası sivil toplum 
kuruluşlarının, batılı insan hakla-
rı kuruluşlarının ya da her fırsatta 
insan hakları ve özgürlüklerden 
dem vuran batılı sivil toplum ku-
ruluşlarının sessizliği bizi çok da 
enterese etmiyor. Bizi asıl entere-
se eden ve derin üzüntüye boğan, 
İslam ülkelerinin sessizliği. Roma 
statüsüyle kurulan ve Lahey’de 
merkezi bulunan Uluslararası 
Ceza Mahkemesine başvuru yap-
ma zorunluluğu hasıl oldu." diye 
konuştu.

DİĞER BAROLARLA 
İLETİŞİME GEÇTİK

Öztürk, bu kapsamda Mısır, 

Pakistan ve Ürdün barolarıyla da 
iletişime geçtiklerine değinerek, 
"Gerek bu hafta içerisinde, ge-
rekse önümüzdeki günlerde ilgi-
li ülkelerin ulusal manadaki çatı 
kuruluşlarını Uluslararası Ceza 
Mahkemesi'ne başvuru yapma-
ları için harekete geçirme konu-
sunda öncülük yaptık." ifadesini 
kullandı. Gazze'de ve Batı Şeri-
a'da gerçekleştirilen eylemlerin 
savaş suçu değil, insanlığa karşı 
işlenmiş suç olduğunu anlatan 
Öztürk, şöyle devam etti: "Aynı 
zamanda bir soykırım suçudur 
ve bu nedenle Birleşmiş Millet-
ler bünyesinde imzalanan 'Soy-
kırımla mücadele' sözleşmesinin 
5. maddesi, çok konformist bir 
şekilde Siyonist rejim tarafından, 

bu uluslararası kanun maddeleri, 
insan hakları ağır bir şekilde ihlal 
ediliyor. 

Siyonist rejim elini kolunu 
sallayarak, konforlu alanlarında, 
konforlu bir şekilde, Gazze halkı-
nı, Müslüman kardeşlerimizi yok 
ediyor. Bu yok ediş sistematik bir 
yok ediş ve devlet politikası hali-
ne gelmiş bir yok ediş. Dolayısıyla 
biz bu kapsamda başvurularımızı 
yaptık. Uluslararası Ceza Mahke-
mesinin bu soruşturmayı yapma 
yetkisi var." Sürecin takipçisi ola-
caklarını, mücadelelerine devam 
edeceklerini aktaran Öztürk, ge-
rekirse yasal tepkilerini göster-
mek üzere Lahey'e de gitmeyi 
planladıklarını bildirdi.
n AA

Terör devleti İsrail mahkemeye verildi

Cumhurbaşkanlığı Tezkeresi ve 
Türk Silahlı Kuvvetleri unsurlarının 
Irak ve Suriye'deki görev süresinin 
iki yıl uzatılmasına ilişkin basın top-
lantısı yapan CHP Konya İl Başkanı 
Bekir Yaman, “Yabancı askerlerin 
Türkiye'de bulunmasını asla kabul 
etmiyoruz” diye konuştu. Toplantıya 
CHP Konya İl Başkanı Bekir Yaman, 
Konya Milletvekili Barış Bektaş, il 
yönetim kurulu üyeleri ve ilçe baş-
kanları katıldı. CHP Konya İl Başkanı 
Bekir Yaman, "Söz konusu Cum-
hurbaşkanlığı tezkeresi, yabancı as-
kerlerin Türkiye'de bulunmasının, 
daha net bir ifadeyle, yabancı asker 
postallarının kutsal vatan toprağı-
mızı çiğnemesinin önünü açmakta-
dır. Saray İktidarına sormak isteriz: 
Türkiye Cumhuriyeti Devletinin 
ordusu yok mudur? Askerimiz, poli-
simiz, korucumuz ne için mücadele 
etmektedir? Söz konusu yabancı 
askerler kimlerdir ve ordumuzun 
veremediği hangi mücadeleyi vere-
cektir? Türk Milleti, vatanını canın-
dan aziz bilir. Anadolu'nun her karış 
toprağında yurdumuzu korumak, 
milletimizi yüce tutmak için milyon-
larca vatan evladı görev beklemek-
tedir" dedi. 

 CHP OLARAK TEZKEREYE 
İTİRAZ EDİYORUZ

Başkan Bekir Yaman tezkere-
ye itiraz ettiklerini dile getirerek, 
"Bizzat partimiz Cumhuriyet Halk 
Partisi(CHP) Genel Başkanı Kemal 
Kılıçdaroğlu tarafından dile geti-
rilen ve milletimizin hemen her 
kesimi tarafından desteklenen bu 
itiraz, müzakere dahi edilmeden 
gündemden düşürülmüştür. Bu 

telaşın sebebi nedir? Türk Milleti, 
vatanını tehlikede gördüğü her an 
elbette direnç gösterecektir. Ancak 
çekincemiz, ülkeyi yöneten Saray 
iktidarının bir kez daha "Allah da 
milletim de beni affetsin" diyecek 
duruma düşmesidir. Aziz Milletimiz 
bilmelidir ki, Cumhuriyet Halk Par-
tisi, "terörle mücadele" adı altında, 
yabancı askerlere vatanımızın kapı-
larını açan maddeye itiraz etmek-
tedir. Altı okundan biri milliyetçilik 
olan Cumhuriyet Halk Partisi'nin," 
yabancı silahlı kuvvetleri Türkiye'de 
bulunması" ifadesini kabul etmesi 
mümkün değildir. Çünkü yabancı 
asker demek, işgal demektir. İşin 
dikkat çekici bir boyutu da sarayın 
iktidar ortağı olan Milliyetçi Hare-
ket Partisi, yabancı askerlere Türk 
topraklarının kapısının açılmasına, 
Cumhuriyet Halk Partisi itiraz ede-
ne kadar sessiz kalmıştır. Ardından 
"Türkiye'ye gayrimeşru yabancı pos-
talların ayak basması diye bir şey 
yoktur, şayet olursa verilecek sadece 
bir canımız vardır" diye, hamasetten 
öteye gitmeyen bir açıklama yapıl-
mıştır. Sizin için "meşru-gayrimeşru 
yabancı asker" ayrımı olabilir. Ama 
vatan toprağını namus bilen bizler 
için, böyle bir ayrım yoktur, olma-
yacaktır. Büyük Önder Atatürk'ün 
ifadesiyle, " zaferleri ve geçmişi, in-
sanlık tarihi ile başlayan, her zaman 
zaferle beraber uygarlık nurlarını ta-
şıyan kahraman Türk Ordusu'ndan 
umudu kesip, yabancı askerlere bel 
bağlayan Saray ve Şürekâsını, aziz 
milletimizin vicdanına havale ediyo-
ruz" şeklinde konuştu.
 n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

Yaman: Yabancı askerler 
Türkiye’de olmamalı
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Selçuklu Belediye Başkanı Ah-
met Pekyatırmacı beraberindeki 
protokol üyeleri ve basın mensup-
ları ile birlikte yağı alınmış sütler-
den üretilerek tuluklara basılan ve 
özel mağaralara bırakılarak doğal 
ortamında olgunlaştırılan ve lezzet-
lenen tulum peynirlerinin hasadına 
yerinde tanıklık etti.  Etkinlikte mi-
safirlere inlerden çıkarılan peynirler, 
yöre halkının üretimini yaptığı orga-
nik ürünler ile birlikte ikram edildi. 
Selçuklu Belediyesi’nin de büyük 
destek verdiği proje ile yöre halkının 
geçimini sağlamasına ve ekonomisi-
ne katkı sunuyor. Proje ile Akpınar 
Mahallesi’ne has bu lezzetin tescil-
lenerek marka haline getirilmesi 
amaçlanıyor. Tanıtım programına 
Selçuklu Kaymakamı Eflatun Can 
Tortop, Konya İl Tarım ve Orman 
Müdürü Duran Seçen, Selçuklu İlçe 
Tarım ve Orman Müdürü Tahir Kü-
lahçı, Akpınar Mahalle Muhtarı Os-
man Çınar, belediye meclis üyeleri, 
katıldı. 

 'HİBE İLE ÜRETİCİLERİMİZİN 
YANINDAYIZ'

Dış mahallelerde kırsal kalkın-
maya destek olmaya devam ettik-
lerini ifade eden Selçuklu Beledi-
ye Başkanı Ahmet Pekyatırmacı; 
“Devam ettirdiğimiz bir projenin 
ilk hasadını hep birlikte gerçekleş-
tiriyoruz. Selçuklu Belediyesi olarak 
Kırsal Hizmetler Müdürlüğümüzü 
kurduğumuz günden itibaren bü-
tün dış mahallelerimizde tarımla il-
gili hayvancılıkla ilgili el sanatlarıyla 
ilgili ne yapılabilir, neler yapılıyor, 
üretilen ürün çeşitliliğimiz ne, bun-
larla ilgili bu üretimin artırılabilmesi 
için ne yapabiliriz, üretimi nasıl çe-
şitlendirebiliriz, ürettiğimiz ürünle-
ri nasıl daha katma değeri yüksek 
ürün haline getirebiliriz, nasıl bir ka-
lite standardıyla markalaştırabiliriz? 
Bunlarla ilgili yoğun çalışmalar yapı-
yoruz ve bütün mahallelerimizde bu 
konuda ben görüyorum ki çok güzel 
neticeler elde ediyoruz. Geçtiğimiz 
aylarda Eğribayat Mahallemizde 
ilk pilot uygulama olarak yaptığı-
mız arılı kovan desteğinin hasadını 
yapmıştık. Eğribayat Mahallemizde 
çok güzel bir netice elde ettik. Arılı 
kovan desteğiyle birlikte çok sayıda 
üreticimiz bal üretimi yapmaya baş-
ladılar ve bu sene de inşallah bunu 
bütün mahallelerimize yaygınlaş-
tırıyoruz ve şu anda ilanını yaptık. 
Bütün dış mahallelerimizde ikamet 
eden hemşehrilerimiz bu hibe des-

teğine müracaat edebilirler. Biz %50 
hibe ile arılı kovanları üreticilerimize 
teslim ediyoruz ve onlar da bu üre-
timi kendi mahallelerinde rahat bir 
şekilde gerçekleştirebilecekler. Ben 
bütün kırsal mahallelerimizde ika-
met eden hemşehrilerimizi, vatan-
daşlarımızı bu destekten faydalan-
maya davet ediyorum. Konya'mızda 
Selçuklu'muzda inşallah en güzel en 
kaliteli balları biz kırsal mahalleler-
de oturan hemşehrilerimizle birlikte 
üreteceğiz ve bütün mahallelerimi-
ze çok güzel bir geliri de elde etmiş 
olacağız” dedi

 KALİTEYİ YÜKSELTİYORUZ
 Akpınar Mahallesi’nde daha 

önceden de var olan bir gelene-
ği Selçuklu Belediyesi’nin katkıları 
ile devam ettirilmesi için çalışma-
lar yürüttüklerini belirten Başkan 
Pekyatırmacı,“ Burada önemli bir 
çalışmayı gerçekleştirdik. Burada 
bulunan mevcut mağaranın hem 
iç şartlarını iyileştirdik, temizliğini, 
düzenlemesini, rehabilitasyonunu 
yaptık ve mağaranın girişiyle ilgili 
tedbirlerimizi aldık. Yine mağaranın 
aydınlatmasıyla ilgili çalışmalar ya-
pıldı. Şu anda mağaramızda elekt-
riğimizi güneş enerjisiyle üretiyoruz 
ve hiçbir şekilde dışarıya bağımlı 
kalmadan güneş enerjisiyle üretti-
ğimiz elektriği depolayarak mağa-
ramızda kullanıyoruz. Yine mağara-
mızda özellikle peynir tulumlarının 
depolanabilmesi için gerekli olan 
ahşap altlıklar hazırlandı, yerleşti-
rildi. Buradaki üreticilerimiz peynir 
tulumlarını getirdikleri zaman temiz 
düzenli bir şekilde bu altlıklara yer-
leştiriyorlar ve peynirlerin olgunlaş-
ması için de rahat bir zemini burada 
hazırlamış olduk. Mağaramızın re-
habilitasyon neticesinde hem bura-
daki üretim kapasitesini arttırmış ol-
duk hem de mağaramız soğuk hava 

deposu olarak hizmet vermeye baş-
lamış oldu. Burada sadece peynir 
tulumları değil burada üretilen pa-
tateslerimiz, diğer ürünler elmalar 
bunlar da mağaramızda muhafaza 
edilebiliyor. Hiçbir farklı soğutmaya 
ihtiyaç duymadan mağaranın ken-
di hava şartları içerisinde doğal bir 
soğuk hava deposu olarak bu ma-
ğarayı kullanma imkanına sahip ol-
duk. Yolda da gerekli düzenlemeleri 
yaptık. Mağaraya erişim noktasında 
artık hemşerilerimiz rahat bir şekil-
de araçlarıyla buraya ulaşabiliyorlar. 
Biz arzu ediyoruz ki dış mahalleleri-
mizde, bu tür doğal imkanları bulu-
nan mahallelerimizde biz de destek 
vererek bu imkanları daha rahat 
kullanılabilir, daha verimli kullanıla-
bilir hale getirelim ve üretimlerimizi 
de bu şekilde arttıralım ve nitelikli 
standart üretimleri elde edelim is-
tiyoruz. Tabii burada özellikle üze-
rinde durmak istediğim bir konu da 
gençlerimizin dış mahallelerde üre-
time katılmaları, buradaki istihdama 
katılmaları. Burada ben görüyorum 
hanımlarımız çok güzel bir şekil-
de yönetimin içerisindeler. Onlara 
teşekkür ediyorum, sağ olun. Siz-
lerin emekleriyle bu üretimler ger-
çekleştiriliyor hepinizden Allah razı 
olsun hanımlara bir alkış istiyorum. 
Biz arzu ediyoruz ki gençlerimiz de 
burada, kendi mahallelerinde, ken-
di topraklarında, kendi evlerinde 
üretime katılsınlar, burada üretsin-
ler, burada kazansınlar. Çünkü dış 
mahallelerimizde yapılan üretimler 
çok kıymetli, çok değerli. Biz yeter ki 
dış mahallelerimizde nitelikli ve ka-
lite standardı düzgün olan ürünleri 
daha çok üretelim” dedi.
  EMEK VERİLDİĞİ ZAMAN ÇOK GÜZEL 

ŞEYLERİN 
OLABİLECEĞİNİ GÖRÜYORUZ
Akpınar tulum peynirinin ha-

sat programında bulunmaktan 
duyduğu memnuniyeti ifade eden 
Selçuklu İlçe Tarım ve Orman 
Müdürü Tahir Külahçı da yaptığı 
konuşmada “Gerçekten emek ve-
rildiği zaman çok güzel şeylerin 
olabileceğini görüyoruz. İnşallah 
bu ürünlerin ileride coğrafi işaret 
tanımını da yaparak katma değeri 
daha yüksek ürünler elde edebi-
liriz. Bu programda emeği geçen 
herkese teşekkür ediyor, saygılar 
sunuyorum” şeklinde konuştu.

'BELEDİYEMİZ ÜRETİM İÇİN HER 
TÜRLÜ DESTEĞİ SAĞLAMIŞ'
Konya’nın insan yapısı, coğra-

fi konumu, iklim yapısı, tarımsal 
üretimi ve mekanizasyonuyla ta-
rımın başkenti konumunda oldu-
ğunu belirten Konya İl Tarım ve 
Orman Müdürü Duran Seçen,“ 
Dolayısıyla bende Tarım ve Or-
man Bakanlığı’nın bir personeli 
olarak Konya Tarım İl Müdürlü-
ğünde görev yapmaktan son de-
rece onur duyduğumu, şeref duy-
duğumu ifade etmek isterim. 

Gerçekten yolların yapılması-
na, mağaradaki enerji sistemleri-
nin teminine, ürünlerin altlıkları-
nı oluşturana, arıcılıkta da kovan 
dağıtımına kadar ürünlerin katma 
değerinin artırılması noktasında 
bütün destekleri sayın belediye 
başkanımız tarafından gerçekleş-
tirilmiş. Bu da beni son derece 
mutlu etti. Biz de üreticilerimizin 
eksik olduğu konularda sürekli 
tarım il ve ilçe müdürlüğü olarak 
her zaman yanlarında olacağımı-
zı, sürekli onları destekleyeceği-
mizi ifade etmek istiyorum. Tabii 
Konya ilimizde dediğimiz gibi bi-
linçli bir üretim yapılıyor. Kırsalda 
insanlarımız sürekli üretimin içe-
risindeler. Ürünlerinin katma de-
ğerini artırma noktasında sürekli 
bir gayret içerisindeler. Kadınla-
rımızı görüyorum, ablalarımızı 
görüyorum, gençlerimizi, çocuk-
larımızı görüyorum. Hepsinin 
gerçekten gözlerinde bir ışık var. 
Tarımsal üretim oldukça önemli, 
üretimin kesintiye uğramama-
sı gerekiyor. Bu vesileyle biz de 
tarım il ve ilçe teşkilatları olarak 
her zaman üreticilerimizin, çift-
çilerimizin yanında olacağımızı 
söylemek istiyorum” dedi. Konuş-
maların ardından protokol üyeleri 
üreticilerle birlikte ilk peynir ha-
sadını gerçekleştirdi.
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

Selçuklu Belediyesi tarafından kırsal mahallelerde üretimi artırmaya yönelik çalışmalar kapsamında Ak-
pınar Mahallesi’nde bulunan mağaralarda üretilen peynir tulumunun ilk hasadı başarıyla gerçekleştirildi

Selçuklu peynir merkezi olacak



S.TAKIMLAR O G B M A Y AV P
1.FENERBAHÇE 9 9 0 0 24 5 19 27
2.GALATASARAY 9 8 1 0 18 5 13 25
3.ADANA DEMİRSPOR 8 5 2 1 19 9 10 17
4.BEŞİKTAŞ 5 1 3 13 11 2 16 13
5.KASIMPAŞA 9 4 3 2 14 16 -2 15
6.HATAYSPOR 9 3 5 1 16 11 5 14
7.ÇAYKUR RİZESPOR 9 4 2 3 10 14 -4 14
8.KAYSERİSPOR 9 3 4 2 10 9 1 13
9.TRABZONSPOR 8 4 0 4 15 11 4 12
10.SİVASSPOR 9 2 4 3 10 12 -2 10
11.ALANYASPOR 8 2 4 2 8 10 -2 10
12.ANKARAGÜCÜ 9 2 3 4 13 12 1 9
13.ANTALYASPOR 9 2 3 4 9 11 -2 9
14.KONYASPOR 9 2 3 4 9 12 -3 9
15.GAZİANTEP 9 3 0 6 7 15 -8 9
16.BAŞAKŞEHİR 9 2 2 5 5 11 -6 8
17.PENDİKSPOR 9 1 4 4 10 18 -8 7
18.FATİH KARAGÜMRÜK 8 1 3 4 7 9 -2 6
19.İSTANBULSPOR 8 1 2 5 5 12 -7 5
20.SAMSUNSPOR 8 0 2 6 5 14 -9 2

SÜPER LİG  2023-2024
PUAN DURUMU

Konyaspor’da Kocaman ve Yalçın sesleri
Anadolu Kartalı Konyaspor, geç-

tiğimiz günlerde Teknik Direktör Alek-
sander Stanojevic ile yollarını ayır-

mıştı. TÜMOSAN Konyaspor yönetimi 
ise teknik direktörlük noktasında çalış-
malarını aralıksız sürdürüyor. Takıma 

özellikle teknik ve taktik olarak fayda 
sağlayabilecek isimlerle görüşen Kon-
yaspor bu noktada temaslarını ise sık-

laştırdı. Yeşil Beyazlıların daha önce 
takıma büyük katkılar sağlayan Aykut 
Kocaman’a ve Sergen Yalçın’a teklif 

götürdüğü öğrenildi. Konyaspor’un 
Adana Demirspor müsabakası sonra-
sı yeni teknik direktörünü açıklaması 

bekleniyor. Stanojevic, Konyaspor’da 
beklentilerin altında kalmış ve yollar 
ayrılmıştı.  n SAMET AKTAŞ

1922’den haklı isyan!
TFF 3'üncü lig 3'üncü grupta mücadele eden yavru kartal 1922 Konyaspor'un kulüp başkanı Fevzi Tezcan, 
son iki haftadır oynadıkları maçlarda hakem hataları olduğunu öne sürerek, hakemlere sert tepki gösterdi

TFF 3. Lig. 3. Grupta mücadele 
eden temsilcimiz yavru kartal hakem 
kurbanı oldu. 1922 Konyaspor, pazar 
günü deplasmanda Belediye Kütah-
yaspor'a 2-0 mağlup olmuş ardın-
dan ise hakeme tepki göstermişti. 
Yaşanan bu gelişmelerin ardından 
ise bir tepkide 1922 Konyaspor Ku-
lüp Başkanı Fevzi Tezcan’dan geldi. 
1922 Konyaspor Başkanı Fevzi Tez-
can da, yaptığı basın açıklamasında 
hakemlere tepki gösterdi. Tezcan, 
şunları söyledi: ''Konyaspor ve Türk 

futboluna oyuncu yetiştirebilmek 
adına sezon başında büyük bir heye-
can ve coşkuyla çıktığımız bu meşak-
katli yolda önümüze her hafta engel-
ler çıkmaya başladığını kamuoyuyla 
paylaşma ihtiyacı hasıl  olmuştur.  
Konyaspor Akademisi’nden yetişen 
oyuncularımızın ağırlıkta olduğu 
takımımızın emekleri; geçen hafta 
evimizde oynadığımız  Akhisarspor 
maçı ve deplasmanda karşılaştığımız 
Belediye Kütahyaspor karşılaşma-
sında bariz hakem hataları nedeniyle 

alenen gasp edilmiştir” dedi.
AYNI SENARYOYU GÖRMEK 

İSTEMİYORUZ
Tezcan sözlerini şöyle sürdürdü, 

“Akhisarspor karşılaşmasında takdir 
haklarının neredeyse tamamını ra-
kipten yana kullanan hakem Ahmet 
Turan Timuroğlu, karşılaşmada bir 
net penaltımızı vermeyerek oyu-
nun gidişatını etkilemiştir. Bu olay 
sıcaklığını korurken bir hafta sonra 
ise Kütahya deplasmanında 45+4. 
dakikada karşılaşma 0-0 berabere 

devam ederken hakem Aykut Sergin 
yerden seken topun doğal pozis-
yondaki ele temas etmesine ‘penal-
tı’ diyerek Türk futbolu adına utanç 
verici bir karara imza atmıştır. 1922 
Konyaspor yönetimi olarak; Türk fut-
boluna yeni yetenekleri kazandırma 
düsturunu kendimize şiar edinmiş 
bir topluluk olarak hakem camiasın-
dan iltimas değil, adalet bekliyoruz. 
Her hafta aynı senaryoyu görmek 
istemiyoruz.”
n SAMET AKTAŞ

Meramlı Okçular hedefi 12’den vurdu

Meram Belediyesporlu minik 
okçular, Türkiye Geleneksel Türk 
Okçuluğu Federasyonu tarafından 
Ankara’da gerçekleştirilen 100.Yıl 
Minikler Salon Türkiye Şampiyona-
sı’na damga vurdu. Kulüp okçuları 
şampiyonadan iki Türkiye Şampiyon-
luğu, bir Türkiye Rekoru ve iki Türki-
ye üçüncülüğü ile döndü. Meram Be-
lediyespor’un minik okçuları, Türkiye 
Geleneksel Türk Okçuluğu Federas-
yonu tarafından Ankara Yenimahalle 
Spor Kompleksi'nde yapılan 100.Yıl 
Minikler Salon Türkiye Şampiyona-

sı’nda rüzgar gibi esti. 3 gün süren 
ve 35 ilden 645 sporcunun katıldığı 
organizasyonda kulüp okçuları Me-
ram’a iki Türkiye Şampiyonluğu, bir 
Türkiye Rekoru ve iki Türkiye üçüncü-
lüğü ile döndü. 
KAVUŞ; SPORCULARIMIZI TEBRİK 

EDİYORUM
Şampiyonada bireysel 8-9 yaş 

kategorisi yarışlarında kızlarda Me-
ram Belediyesporlu okçu Nazlı Hilal 
Kavak, 12-13 yaş kategorisi erkek-
lerde ise yine Meram Belediyespor-
lu Mustafa Kerem Ayrancı Türkiye 

şampiyonu oldu. 8-9 Yaş Kızlarda 
yarışan Nazlı Hilal Kavak ayrıca 51 
puanlık Türkiye rekorunu 57’ye ta-
şıyarak yeni rekorun da sahibi oldu. 
Şampiyonada 10-11 yaş erkeklerde 
yarışan takım sporcularından Umut 
Yusuf Ay ve 10-11 yaş kızlarda yarı-
şan Gülsemin Ayrancı Türkiye 3.’sü 
olarak bronz madalya kazandılar. 
Meram Belediye Başkanı Mustafa 
Kavuş, bir şampiyonadan daha bü-
yük başarılarla dönen Meram Bele-
diyespor’u ve okçuluk takımını tebrik 
etti. “Bizlere bu gururu yaşatan minik 

okçularımızı tebrik ediyor ve hepsini 
alınlarından öpüyorum” diye konu-
şan Başkan Mustafa Kavuş, sözle-
rini şöyle sürdürdü; “Sporcularımız 
aldıkları başarılarla bizleri gelecek 
adına bir kez daha umutlandırdılar. 
Bizlerin, ailelerinin ve hocalarının 
verdikleri emekleri madalyalarla ve 
Türkiye rekorlarıyla taçlandırdılar. 
Bugün aldıkları her bir madalya ge-
leceğin büyük başarılarının habercisi 
olacaktır inşallah. Bizler de o güne 
kadar onlara destek vermeye devam 
edeceğiz.”  n SPOR SERVİSİ

Yöntem Koleji öğrencisinden 
büyük başarı

Avrupa Yıldızlar Tekvando Şampiyonası, 19-21 Ekim tarih-
leri arasında Sırbistan’ın başkenti Belgrad’da düzenlendi. Bu 
şampiyonada Yöntem Koleji öğrencisi İbrahim Efe Düzel Avrupa 
ikincisi olarak, ülkeye bir gümüş madalya kazandırdı.  Avrupa 
Taekwondo Birliği (ETU) tarafından düzenlenen şampiyonada ül-
kemizi milli takım adına 11 erkek ve 10 kız olmak üzere 21 spor-
cu temsil etti. Bireysel Kotada Yöntem Koleji öğrencisi İbrahim 
Efe Düzel, 172 cm Kategorisi’nde Avrupa ikincisi olarak gümüş 
madalya kazandı. Yöntem Eğitim Kurumları Yönetim Kurulu Üye-
si ve Türkçe Öğretmeni Özgür Pazarcı öğrencilerinin şampiyona 
da Avrupa ikincisi olarak ülkemizi gümüş madalya kazandırdığı 
için kendisini kutlayarak, “Okumuz öğrencisi İbrahim Efe Düzel’ 
in bu başarısı Konya ve ülkemiz adına bizleri gururlandırdı. Öğ-
rencimiz İbrahim Efe Düzel’i kutlarken emeği geçen herkese te-
şekkür ediyorum.” dedi.
 n SPOR SERVİSİ
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